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سرمقاله

بیرجند؛ به وقت ساعت ۷  

با فرا رسیدن فصل پاییز و بیشتر شدن جنب و جوش ها در شهر، آن هم به واسطه تمام 
شدن دوره تعطیلات و بازگشایی مجدد مدارس و دانشگاه ها، عملًا می توان گفت، 
ولوله ای به جان بیرجند افتاده و شلوغی و ازدحام در همه معابر کاملًا مشهود است و 
تشریح عمق فاجعه نیز از هر توضیح و انکاری مبرا !! کافی است شاغل در مجموعه ای 
باشید که ساعت کاری تان ۷ و نیم صبح آغاز می شود، یا فرزندی محصل داشته باشید 
یا به ناچار کودک دلبندتان را راهی مهد کودک کنید و یا باری به هر جهت! خانه داری، 
بازنشستگی و...!! صبح های زود را برای خرید نان گرم و تازه و یا ورزش و پیاده روی 
انتخاب کرده باشید، در هر کدام از این حالت، قطعاً در شلوغی یکی از خیابان های شهر 
گیر افتاده اید. قاعده شلوغی و گره افتادن به روند تردد در خیابان ها و به طور ویژه چهارراه 
ها، بالا و پایین شهر ندارد و متأسفانه شمال و جنوب بیرجند را درگیر کرده و شامل 
می شود، کافی است یک روز را به خیل ناچاران ترک خانه در ابتدای صبح بپیوندید، 
 آن گاه حجم پیوسته خودروها در چهارراه انقلاب، میدان شهید ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

زمین لرزه ها ی احتمالی 
را جدی بگیریم 
استاد دانشگاه بیرجند گفت: باید زمین لرزه های احتمالی 
باشیم.  داشته  آمادگی  آن  به  نسبت  و  گرفته  را جدی 
محمد مهدی خطیب اظهار کرد: چندین زمین لرزه به 
صورت حلقه ای در منطقه افغانستان اتفاق افتاده است.
اظهار  بیرحند  دانشگاه  استاد  و  شناسی  زمین  دکترای 
کرد: در لحظات اولیه کانون آن در کشور افغانستان و 
در نزدیکی مرز ایران و در زمین لرزه های بعدی به سمت 
ایران نزدیک شد.خطیب ادامه داد: با توجه به مجموعه ای 
از گسل های فعال که در این منطفه داریم از گسل درونه 
تا گسل نهبندان و شاخه های فرعی که این گسل ها دارد 
انتظار رخداد این زمین لرزه ها می رفت. وی با بیان اینکه 
منطقه چون گسل های آن فعال است انتظار رخداد این 
زمین لرزه ها هر لحظه وجود داشته است، یادآور شد: با 
توجه به همسایگی کانون این زمین لرزه ها و گسل های 
به خصوص  و  با خراسان جنوبی، بخش شرقی  فعال 
شمال شرقی... مشروح در صفحه 5

وقوع سرقت در خراسان جنوبی امسال ۱۳ درصد افزایش 
داشته و اغلب آنها خُرد بوده، لذا این آمار نشان دهنده عوامل 
پیدا و پنهانی است که باید به عنوان آسیب اجتماعی مورد 
توجه قرار گیرد. از دید رئیس پلیس آگاهی در ارتکاب جرم 
سرقت در سطح استان علل و عوامل متعددی دخیل است 
از همین رو اعتیاد، فقر، تورم، بیکاری و سهل انگاری در رها 
کردن اموال از مهمترین علل سرقت در استان محسوب 
می شود. سرهنگ کاظم صادقی اظهار کرد: نیمه نخست 
امسال پنج هزار و 2۴۶ فقره سرقت در استان به وقوع 
پیوست که نسبت به مدت مشابه ... مشروح در صفحه ۳

در صبحگاه مشترک نیروهای مسلح عنوان شد ؛

 امنیت با همراهی مردم تکمیل می شود
صفحه  5

جناب آقای دکتر بخشی کارشک 
مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی 

جناب آقای دکتر حمزه ئی 
سرپرست محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند 

۱4 مهـر ماه، روز ملی دامپزشکی را خدمت شما و همکاران گرامی
 و تمامی تلاشگران عرصه بهداشت و سلامت جامعه تبریک 

و تهنیت عرض می نماییم. 
تولیدی مرغ و تخم مرغ فرساد

خاندان محترم قهوه چی 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت حاج محمد حسین قهوه چی 

را تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن مرحوم علو درجات و برای 

جمیع بازماندگان محترم صبوری و شکیبایی مسئلت می نماییم. 

شرکت فراز دانه آوند - شرکت کشاورزی فلات شرق کویر 
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همزمان با آغاز فصل گردشگری استان، دورهمی کلوپ 
ملی کمپینگ و کاروانینگ ایران  در قاین برگزار شد 

اصغری - رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قاینات گفت: همزمان با آغاز فصل گردشگری 
خراسان جنوبی، هفته گردشگری و فصل برداشت یاقوت سرخ از مزارع شهرستان قاینات به عنوان پایتخت 
زرشک و زعفران جهان، دورهمی کلوپ ملی کمپینگ و کاروانینگ ایران در قاین برگزار شد. حمید عباس زاده 
بیان کرد: حدود 4۰ دستگاه خودرو کمپر و کاروان و بیش از ۸۰ میهمان و فعال حوزه گردشگری در این رویداد 
شرکت داشتند که با استقبال کم نظیر و پرشور همشهریان و علاقه مندان همراه بود. رئیس اداره میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی قاینات افزود: پس از استقرار کاروان ها در منطقه نمونه گردشگری بوذرجمهر، آشنایی 
بازدیدکنندگان با ویژگی های خودروهای کمپر و کاروان، بازدید میهمانان از مسجد جامع، بنای بوذرجمهر، موزه ها 
و برخی دیگر از آثار تاریخی همراه با توضیحات کارشناس اداره و... از جمله برنامه های این رویداد ویژه بود.

عباس زاده ادامه داد: در برگزاری این برنامه علاوه بر اداره شهرستان، ادارات و نهادهایی مانند شهرداری قاین، 
شورای اسلامی، نیروی انتظامی، راهنمایی و رانندگی، اداره ورزش و جوانان، هیأت کوهنوردی و صعودهای 
ورزشی شهرستان )به طور ویژه باشگاه های اتحاد و کاویان( مشارکت داشتند.او در پایان از کلیه کسانی که با 

پیگیری، همکاری، حمایت مالی و حضور موثر در برگزاری هر چه بهتر برنامه، مشارکت کردند، قدردانی کرد.

۲ شرور معروف شرق کشور به هلاکت رسیدند

غلامی-  فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: ۲ شرور معروف شرق کشور در درگیری مسلحانه با ماموران انتظامی 
استان در منطقه کویری “حلوان” شهرستان طبس به هلاکت رسیدند. سردار حسن شجاعی نسب در تشریح این 
خبر بیان کرد: با دریافت اطلاعاتی مبنی بر تحرک اشرار مسلح و کاروان قاچاقچیان مواد مخدر در بخش های کویری 
شهرستان طبس، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیم های عملیاتی مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت.وی 
افزود: تیم های عملیاتی پلیس ، ۲ دستگاه موتورسیکلت تیزرو با چهار نفر از اشرار مسلح را در محور کویری “طبس 
به یزد” منطقه کویری حلوان شناسایی کردند. راکبان موتورسیکلت به محض مشاهده مأموران پلیس به سمت آنان 
تیراندازی کردند که در تبادل آتش بین پلیس و اشرار مسلح و سرانجام با آتش پرحجم پلیس، ۲ شرور معروف شرق 

کشور به هلاکت رسیدند.

بیرجند؛ به وقت ساعت ۷  

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (حجم پیوسته خودروها در چهارراه انقلاب، میدان شهید فایده، میدان تمنای باران، 
چهارراه شعبانیه، ورودی مهرشهر، تقاطع بلوارهای ارتش و پاسداران، چهارراه  توحید، چها راه پانزده خرداد، بلوار 
موسی ابن جعفر، میدان معصومیه، چهارراه ظفر، بلوار شهید آوینی، چهارراه جوادیه و... را به عینه نظاره گر خواهید 
بود. پرواضح است که تعدد خودروها عامل اصلی در این شلوغی ها به شمار می رود و البته عنوان می شود! اما 
مسایل فنی را هم نمی توان نادیده گرفت، عرض کم خیابان ها، جانمایی نادرست و غیرکارشناسی مدارس و مهد 
کودک ها، جای خالی چراغ های راهنمایی در چهار راه های پرازدحام، غیبت مأموران پلیس راهنمایی و رانندگی 
در برخی گذرها، رانندگی های غیراصولی و عدم توجه به حق تقدم ها، شتاب برخی ها برای رسیدن به محل کار و 
جبران تأخیرهای خروج از منزل و ماندن در ترافیک، اصرار والدین بر پیاده کردن فرزندان شان در ورودی مدرسه و 
نزدیک ترین حالت ممکن، درگیری های فکری و بی اعصابی ها و... از جمله عواملی است که گره به ترددها زده و 
عملًا ترافیک سازند. فرهنگ شهروندی و پایبندی به اصول و قوانین زندگی شهری یکی از مهمترین ملاک های 
رشد و توسعه زندگی شهری و دستیابی به استانداردهای مناسب زندگی است و از دیگر سو داشتن شهری مدرن 
با وجود تکنولوژی جدید مهندسی ترافیک، با استفاده از مدیریت منسجم و کارآمد در سیستم حمل و نقل درون 
شهری، زندگی را دلپذیرتر می سازد، و بدون تردید رسیدن به این آرمانشهر سخت و صعب نیست و آن چه نیاز دارد 
ارتقاء فرهنگ رانندگی در سایه توسعه زیرساخت های تردد و حمل و نقل ایمن است که گویا این روزها در شهری 
مثل بیرجند به عنوان مرکز سومین استان پهناور کشور، درّی کمیاب شده و در سایه اهمال حوزه های متولی و بی 
دقتی شهروندان کمتر به چشم می خورد. بیرجند که روزی از آن به عنوان پاکیزه ترین شهر کشور یاد شد و نام 
این منطقه را با همین شعار در ذهن ها ماندگار کرد، این روزها حال خوبی ندارد، هرج و مرج در رانندگی و تصادف 
های هر روزه، تشویش اذهان عمومی را به همراه داشته و نگرانی ها را تشدید کرده است، قطعاً گره های ترافیکی 
شهر هم همچون غده های بدخیم علاج دارند و می توانند درمان شوند، البته اگر عزمی بر این تغییر و دگرگونی 
باشد، شهروندان بخواهند و متولیان امر هم این موضوع را در صدر برنامه های اولویت دار خود ببینند تا شاید به گفته 
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی؛” بیرجند، این بحرانی ترین شهر ترافیکی کشور، به یکی از 

امن ترین شهرها تبدیل شود”. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳4۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

پازل  های  تکه  از  یکی  )ع(  علی  امام  شهرک 
امکانات  نبود  از  شهروندانش  که  بوده  بیرجند 
رفاهی و تفریحی رنج می برند و خواستار توجه به 
این نقطه شهری هستند. به گزارش مهر ،  توزیع 
عادلانه و یکسان خدمات در مناطق مختلف یک 
منطقه یکی از شاخص های منشور مدیریت شهری 
است. این در حالی است که مناطقی مانند شهرک 
امام علی )ع( بیرجند به دور از توجه مسئولان واقع 
شده و مردمانش از برخی کمبودها رنج می برند.
مشکلاتی که از جاده ورودی شهرک سر باز کرده 
و دغدغه های عدیده ای برای شهرک نشینان به 
وجود آورده است. عدم برخورداری اهالی منطقه 
از سرویس دهی بین شهری بر گلایه شهروندان 
این  مدارس،  فصل  شروع  با  معتقدند  و  افزوده 
معضل شکل دیگری به خود می گیرد.بنا به گفته 
اهالی، محرومیت شهرک امام علی )ع( از پارک و 
فضای سبز نه تنها بر چهره خشک منطقه چنگ 
می زند، بلکه برنامه های نافرجام متولیان در ایجاد 
فضای سبز، شهروندان را با سوال هایی بی جواب 
چشم انتظار گذاشته است. بنا به گفته شهروندان، 
جانمایی مدرسه در خیابان اصلی و پرتردد شهرک در 
کنار عدم ایمن سازی خیابان، پای خطرهای زیادی 
را به این مسیر باز کرده و برای رفت و آمد دانش 
آموزان مشکل ایجاد می کند. جولان مشکلات در 
شهرک امام علی در حالی است که متولیان در کش 
و قوس تحویل اراضی برای ارائه خدمات درجا زده و 

بر دغدغه های شهروندان می افزایند.

ساعتی در جمع اهالی
یکی از شهروندان شهرک امام علی )ع( در گفت و 
گو با مهر بیان کرد: در حال حاضر هزار و ۵۰۰ خانوار 
در این شهرک ساکن هستند و در آینده ای نزدیک 
چهار هزار خانوار طرح اقدام ملی مسکن هم ساکن 
می شوند اما از بسیاری مشکلات رنج می بریم. رضا 
سارانی با بیان اینکه ورودی و خروجی شهرک بسیار 
نامناسب است، افزود: جای سوال است که شهرداری 
پروژه های سنگین می سازد اما چرا از ساخت یک 
روگذر ترس دارد؟ وی با بیان اینکه احداث یک 
روگذر مشکلات رفت و آمد به داخل شهرک امام 
علی )ع( را حل می کند، گفت: ورودی فاز یک و 
دو از سال ۹۱ هنوز آسفالت نشده که نیازمند توجه 
است. سارانی با بیان اینکه در حال حاضر راه ورودی 
و خروجی شهرک یک مسیر است و باید راه خروجی 
به مسیر بلوار خلیج فارس وصل شود، گفت: برای 
رفع مشکلات شهرک پیگیری های زیادی انجام 
داده ایم اما هماهنگی بین مسئولان وجود ندارد.وی 

با اشاره به پیگیری های انجام شده اظهار کرد: برای 
حل مشکلات شهرداری ما را به تعاونی مسکن 
پاس کاری می کند و تعاونی مسکن هم به استناد 
دو نامه، شهرداری را موظف به ارائه خدمات می داند.

استانداری ورود کند
ارائه  داد: شهرداری  ادامه  بیرجندی  این شهروند 
راه  از سوی  زمین  واگذاری  به  منوط  را  خدمات 
برای  شهرسازی  و  راه  و  می داند  شهرسازی  و 
مشکلات  اما  می کند  آمادگی  اعلام  واگذاری ها 
حل نمی شود.وی عدم نظارت را حلقه مفقوده در 
این مسیر دانست و گفت: باید نماینده ای از سوی 
استانداری مشکلات موجود را بررسی کند.سارانی 
ارائه خدمات از ما  اینکه مسئولان برای  با بیان 
اثبات برسانیم،  به  را  می خواهند شهروندی خود 
افزود: چگونه می شود که شهرداری برای ساخت و 
سازها از ما عوارض می خواهد اما در ارائه خدمات 
اثبات شهروندی را ملاک می گیرد.یکی دیگر از 
اهالی شهرک امام علی )ع( هم در گفت و گو با 
مهر بیان کرد: سرویس دهی این شهرک نامناسب 
می شود. انجام  ون  دستگاه  یک  یا  تنها  و  بوده 
محبوبه چهکندی با بیان اینکه برای رفت و آمد 
و استفاده از ناوگان عمومی باید مسیر زیادی را تا 
ابتدای شهرک برویم تا از اتوبوس های غفاری و 
مهرشهر استفاده کنیم، افزود: مسئولان شهروندان 
این منطقه را جزو شهر محسوب نمی کنند و از 
بسیاری از خدمات محروم هستیم.وی با گلایه 
شهروندان  کرد:  بیان  خاکی  روهای  پیاده  از 
مراجعه  دستگاهی  هر  به  گری  مطالبه  برای 
می کنند، به دستگاهی دیگر پاس کاری می شوند.

فضای سبز نداریم
یکی دیگر از اهالی شهرک امام علی )ع( هم در 
گفت و گو با مهر با گلایه از نبود فضای سبز در 
شهرک بیان کرد: چند مدت پیش که فاز ۲ افتتاح 
شد، طی بنری از ایجاد پارک سه هزار متری خبر 
دادند اما هنوز هیچ اقدامی انجام نشده است.سمیه 
دوستی با بیان اینکه در گذشته فضای سبز خوبی 
در این منطقه وجود داشت که متأسفانه خشک شد، 
گفت: اگر قرار بود مسائلی بین برخی دستگاه ها باشد، 
چرا فضای سبز ایجاد کردند در غیر این صورت چرا 

آب فضای سبز پلمپ و درختان را خشکانده اند.

آنچه مسئولان می گویند
حسن علیزاده، معاون شهرسازی خراسان جنوبی 
هم در گفت و گو با مهر بیان کرد: بلوار سایت 

زعفرانیه آسفالت شده و آمادگی داریم در صورت 
اخذ مصوبه های لازم به بلوار خلیج فارس متصل 
کنیم.وی بیان کرد: در شهرک امام علی و اراضی 
سبز،  فضای  برای  لازم  کاربری های  زعفرانیه، 
آموزشی و اداری تعریف شده و آمادگی داریم به 
دستگاه های خدمت رسان تحویل دهیم.علیزاده با 
بیان اینکه طرح ملی مسکن در این سایت طی دو 
سال آینده تحویل داده می شود، گفت: از دستگاه ها 

خواستاریم نسبت به تحویل اراضی اقدام کنند.

فضای سبز، بدون آب سبز نمی ماند
موسی میرزایی، معاون خدمات شهری شهرداری 
بیرجند هم در پاسخ به مشکلات حمل و نقل 
شهرک امام علی )ع( به مهر گفت: در حال حاضر 
یک دستگاه ون در این شهرک فعال است.وی 
ادامه داد: میانگین مسافر جا به جا شده ۱۵۰ نفر 
بوده که در صورت افزایش اتوبوس و نبود مسافر، 
بیت المال حیف و میل می شود.میرزایی با اشاره به 
مشکلات نبود فضای سبز هم بیان کرد: برای 
ایجاد فضای سبز زمینی تحویل شهرداری نشده و 
ما آب هم نداریم.وی با بیان اینکه باید دستگاه های 
متولی آب مورد نیاز را تأمین کنند و محدوده به 
شهرداری تحویل شود، افزود: رفع مشکلات این 
شهرک نیازمند برگزاری جلسه و تبادل نظر با 
حضور همه دستگاه های متولی و فرمانداری است.

برای ارائه خدمات به
 بخش خصوصی وظیفه ای نداریم

با بیان اینکه برای خدمات رسانی در  میرزایی 
حوزه معابر باید بر اساس قانون سهم شهرداری 
از معابر پرداخت شود، گفت: به محض تحویل 
معابر، خط کشی ها در دستور کار قرار می گیرد اما 
پیاده رو سازی از وظایف شهرداری نیست.وی 
بیان کرد: برابر تبصره 6 ماده ۹6 قانون شهرداری 
و ماده ۵۵ قانون شهرداری ها، وظیفه ما خدمات 
دهی در معابر و اماکن عمومی است و آنجایی 
که بخش خصوصی ابلاغ شود، وظیفه ای نداریم.
میرزایی با بیان اینکه در حال حاضر هم خدماتی 
نگرفتیم،  حقوقی  اما  می شود  ارائه  شهرک  در 
گفت: بر اساس قانون باید از محدوده و حریم 
بر  هم  خدمت  ارائه  اما  کنیم  محافظت  شهر 
امور  متولیان  می رود  است.انتظار  قانون  اساس 
و  مسکن  سایت های  احداث  از  قبل  شهری 
را پیش  امکانات لازم  توسعه مختلف شهری، 
در چشم  بی برنامگی ها  این  دود  تا  کنند  بینی 

شهروندان نرود.

یک شهرک در جست و جوی امکانات!
گزارشی از مشکلات شهرک امام علی )ع( بیرجند؛

تیم آرتین بشرویه صدر نشین گروه ب والیبال آقایان کشور

زمانی - تیم والیبال آرتین بشرویه به صدر جدول گروه ب لیگ دسته ۱ والیبال آقایان 
کشور رسید. عصر جمعه  دو تیم  عقاب نهاجا ایران و تیم آرتین بشرویه به مصاف هم 
رفتند که تیم بشرویه توانست ۳ بر ۲ پیروز این دیدار شده و به صدر گروه ب برسد. 

آثار اضمحلال رژیم صهیونیستی بیش از پیش 
آشکار شده است

معاون رئیس جمهور با انتقاد از سکوت مدعیان حقوق بشر در 
مقابل جنایات رژیم اشغالگر قدس گفت: امروز آثار اضمحلال 
رژیم صهیونیستی و قدرت گرفتن جبهه مقاومت بیش از پیش 
آشکار شده است. حسینی با تاکید بر اینکه همچنان فلسطین 
مسئله اول جهان اسلام است، خاطرنشان کرد: جهان اسلام باید 
یکپارچه برای رهایی فلسطین و نجات قدس شریف قبله اول 

مسلمانان از چنگال رژیم صهیونیستی بپا خیزد.   

اراذل و اوباش جایی در جمهوری اسلامی ندارند  

سردار رادان، رئیس پلیس کشور با تاکید بر این نکته که پلیس 
با مردم کامل می شود، گفت: مردم چند خواسته از ما داشتند که 
رسیدگی به آن برای ما قابل توجه بود. مردم از اراذل و اوباش 
ناراحت بودند به واسطه آن ها در برنامه هایمان، برخورد شدید، ولی 
قانون مدارانه با اراذل و اوباش انجام گرفته است. اراذل و اوباش و 
گردن کشان جایی در جمهوری اسلامی ایران ندارند مگر آنکه 

رفتارشان را تغییر دهند. 

روحانی موفق به گرفتن حکم رهبری برای امضای 
توافق در اسفند ۹۹ نشد 

رئیس دفتر رئیس جمهور دولت دوازدهم در پاسخ به این سوال که 
آقای روحانی گفتند اگر اجازه می دادند در اسفند ۹۹ توافق می کردیم 
تا دولت بعدی از ظرفیت آن استفاده کند، چرا آقای روحانی تلاش 
نکرد حکمی از رهبری برای امضای توافق بگیرد، گفت: تلاش 
کرد اما نتوانست. واعظی، با بیان اینکه اصلاح طلبان با خودشان 
اختلاف دارند، گفت: اصلاح طلب های معتدل از جمله معاون اول 
تا وزرا و معاون رئیس جمهور و استانداران در دولت ما حضور فعال 
داشتند و اما همان زمان هم برخی از افراد تندرو اصلاح طلب به 

آقای روحانی و دولت انتقاد می کردند. 

احمدی نژاد مخفیانه با بقایی و مشایی دیدار می کند   

 امیری فر، از دولتمردان دولت های نهم و دهم و از مخالفان امروز 
احمدی نژاد با بیان اینکه ایشان مخفیانه با بقایی و مشایی دیدار می 
کند، گفت: احمدی نژاد مانند دوره های قبل برای انتخابات ریاست 
جمهوری برنامه دارد و در واقع به دنبال این مسئله است به نوعی 
حضور پیدا کند که البته این بار هم مثل گذشته ردصلاحیت خواهد 

شد و نظام، ایشان را تایید نمی کند.

آغاز عملیات بزرگ »طوفان الاقصی«

مهر به نقل از مرکز اطلاع رسانی فلسطین، رسانه های رژیم 
صهیونیستی از حمله راکتی گسترده مقاومت فلسطین در نوار 
غزه به اراضی اشغالی خبر دادند. این منابع تاکید کردند که صدها 
راکت از نوار غزه به سمت شهرک های صهیونیست نشین مجاور 
و برخی مناطق در مرکز اراضی اشغالی شلیک شده است. در پی 
این حمله راکتی گسترده آژیر خطر در تل آویو، ریشون لتزیون، 
رحوفوت و مناطق دیگری به صدا درآمده است. به گفته منابع 
خبری بیش از 4۰ اسرائیلی در این عملیات بزرگ و غرور آفرین 

به درک واصل شدند.   

حملات گسترده نیروهای مقاومت، صهیونیست ها
 را سرگردان کرده است

نماینده مردم تهران در مجلس با اشاره به عملیات طوفان الاقصی 
گفت:  هم اکنون مسئولان رژیم صهیونیستی سردرگم هستند که 
چگونه باید این حجم از حملات نیروهای مقاومت را پاسخ دهند و 
اینکه چگونه می توانند از این وضعیت خارج شوند. کوثری افزود:  

نیروهای فلسطینی از آمادگی کامل برخوردارند. 
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

با  بوسه ای بر دستان کوچکت و تبسمی به نگاه مهربانت می گویم:فرزند دلبندم! روزت مبارک

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

آگهی تحدید حدود اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قاین 

پیرو آگهی نوبتی قبلی و به موجب مقررات ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی اینک برحسب درخواست واصله تحدید حدود اختصاصی املاکی که در هیئت مندرج 
در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده برای اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: بخش 11 قطعه مفروزه مزرعه قدی پلاک 1587 - اصلی  1262 فرعی از 

303 فرعی محمد حسین صادق پور ششدانگ یک قطعه زمین مشجر در روز دوشنبه 1402/8/15 در موعد مشخص 
شده انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این 
آگهی اخطار می گردد که در روز مقرر ساعت 8 صبح در محل حضور به هم رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان املاک 
یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند، مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از 
طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي و نیز صاحبان املاک که در 
موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر 
ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک 
قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم  و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و 
به این اداره تسلیم نمایند، در غیر اینصورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 

را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.
 تاریخ انتشار: 1402/7/16  شناسه: 1580138

غلامرضا صادقیان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی به نام ابوالفضل دهقانی با کد ملی 0651862590
 به شماره پلاک 335 ب 65 ایران 52 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروی سواری سایپا تیپ SE 111  به شماره پلاک 899 ج 12 ایران 52 به نام علیرضا حسینائی
آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده)نوبت اول(  با کد ملی 0653256167 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شرکت سامان فولاد بیرجند )سهامی خاص( شماره ثبت 1963 
 بدینوسیله از تمامی سهامداران دعوت می شود در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

)نوبت اول( روز پنجشنبه 27 مهر 1402 ساعت 8 صبح در محل دفترکارخانه سامان فولاد 
بیرجند واقع در شهرک صنعتی بیرجند نبش بلوار صنعت و کوشش حضور بهم رسانند. 
دستور کار: 1- انتخاب مدیران و بازرسان 2- بررسی وضعیت مالی و تعهدات شرکت و تعیین 

تکلیف بدهی ها و مطالبات 3-تعیین خط مشی و برنامه آتی شرکت 4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

هیئت مدیره

تلفن دارالشفاء : 3222۷۸۷۸
درمانگاه: 3222۷361

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - 
اطفال  ترمیم - گرافی دندان

آدرس دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری 6 
درمانگاه :خیابان جمهوری اسلامی 1۹- میدان 
شهید  سندروس
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( و 
درمانگاه خیریه ولی عصر)عج(
 وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف ۵0 % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و فوق العاده مجمع نمایندگان کارگران استان خراسان جنوبی  تاریخ انتشار : 1402/7/16 
مجمع عمومی عادی و فوق العاده مجمع نمایندگان کارگران استان خراسان جنوبی روز سه شنبه 1402/8/2 ساعت 9 صبح به آدرس بیرجند ، فلکه اول سجادشهر، مسجد امام جعفر صادق )ع( تشکیل می گردد. 

از تمامی اعضا )نمایندگان اصلی کارگران واحدهای استان( دعوت می شود در جلسه حضور بهم رسانند. همچنین از تمامی اعضایی که تمایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرسان مجمع دارند دعوت می گردد تقاضای کتبی 
خود را به انضمام کپی شناسنامه ، کارت ملی و یک قطعه عکس 4*3 حداکثر تا تاریخ  1402/7/27 به آدرس بیرجند - بلوار خلیج فارس - بین خلیج فارس 2و 4- نمایندگی  سایپا )یوسفی( تحویل نمایند 

دستور جلسه مجمع عمومی عادی : گزارش هیئت مدیره و بازرس مجمع - انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره به مدت سه سال و بازرسان مجمع به مدت یک سال  / دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:  اصلاح اساسنامه مجمع 

هیئت مدیره مجمع نمایندگان کارگران استان خراسان جنوبی 
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فعالیت۴۲۷کانونفرهنگیهنریمساجددرروستاها

هم اکنون 4۲۷ کانون فرهنگی هنری مساجد در روستا های خراسان جنوبی به فعالیت های فرهنگی مشغول است. دبیر ستاد 
هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد خراسان جنوبی گفت: عمده فعالیت های فرهنگی ستاد در روستا ها است و از مجموع 

۷۰۵ کانون فرهنگی مساجد فعال در استان 4۲۷ کانون روستایی می باشد که خاستگاه برنامه های فرهنگی مختلف است.
*نانوایی ها خیلی شلوغه و نان نمیرسه 
وقتی به نانوا اعتراض می کنیم میگن 
سهمیه ها رو کم کردن خواهشا اداره غله 
و فرمانداری سهمیه ها رو افرایش بده که 

مردم از این خاطر تحت فشار نباشن.

 *سلام خسته نباشید. پدرم ۱۳ سال شده 
 فوت شدند، ما ۳ سال پیش اقدام کردیم
 برای کارهای ایثارگرانشون و هنوز کارت
 به دست ما نرسیده. توی سایت بالا میاره
 و نزدیک یک ساله گفتن کارت صادر شده
  ولی هردفعه میریم میگن دوماه دیگه به

  دستون میرسه ولی همچنان کارتی به 
دستمون نرسیده. 

*سلام . ازشهردار محترم تقاضا داریم 
 نسبت به بازسازی ایلند بلوار صنعت و
 معدن اقدام بفرمایند با توجه به اینکه مسیر

اداری،  سایت  مصلی،  به  اصلی 
بیمارستان و دانشگاه هم می باشد.

*از مدیر کل اوقاف استان تقاضامندیدم 
به مناسبت هفته وقف گزارشی درباره 
احیای باغ شوکت آباد و منطقه اطراف 

آن جهت بازدید گردشگران ارائه کنند.

 *از مدیر کل  ارشاد تقاضامندیم سالن
  علامه فرزان که سال 96 در آتش سوخت

را به بهره برداری برسانند.

 *یه چیزی در بحث شوتی هاست و اون
 اینه که پلیس از بیم انفجار زیاد سربه سر

 شوتی ها نمیگذاره. هم حق دارند و هم 
نباید اینجوری باشه. پلیس دچار یک 
پاردوکس بدی شده که قدرت تصمیم 

گیری رو ازش سلب کرده.

 *سلام و خدا قوت. چرا شرکت برق
 خراسان  جنوبی  فکری به حال روشنایی

بین  خلیل طهماسبی  و  غفاری  بلوار 
همیشه  کنند.  نمی  معلم  و  غفاری 

تاریک و بی روح و بسیار خطرناک

*یک درخواستی از همشهریان عزیز 
بیرجندی دارم لطفا هیچ کس به افراد 
گدا کمک نکنه؛ چون باعث گداپروری 
و مفت خوری و راحت طلبی این افراد 
میشه و امیدوارم مسئولان مربوط هم 

جلوی فعالیت گداها را بگیرند. 

 *در خصوص سوختهای کشف شده از
شوتی ها و نحوه فروش و هزینه کرد 
آن لطفاً نهاد های مرتبط توضیح دهند 

فساد  درباره  خوبتون  تیتر  *درباره 
زعفرانی باید بگم که متاسفانه بعضی از 
دولتی ها و شبه دولتی ها متولی یک 
کار دیگه ای هستند ولی برای دست 
پیدا کردن به منابع مالی بازار زغفران به 

این بازار ورود کردند.

 *چطور برای حل چالش های زیرساختی 
یک شهرستان همه مسئولان به خط می 
 شوند اما برای دانشگاه فرهنگیان هیچ 
اقدامی انجام نمی شود؟ مشکل چیست 

بی فکری یا بیخیال بودن مسئولان

*چطور میشود شهری به این بزرگی پول 
 برای دوربین ترافیک ندارد؟ فقط پول

برای آسفالت کردن دارید و برای هیچ 
کار دیگه ای پول ندارید؟ نوبره بخدا 

* از مسئولان می خواهیم از کارمندان 
 روز مزد و بدون بیمه که سالیان سال با 
 کمترین دستمزد و عدم امنیت شغلی کار

می کنند حمایت کنند.

مدارس سرویس  بر  ا...  شاء   *ان 
 نظارت شود؛ خیلی سریع رانندگی می کنند

دانش آموزان امید دارند و دیگر دانش 
 آموزان  که پیاده هستند و سرویس ندارند
 با دوچرخه در خیابان به سمت مدارس در

حرکت هستند یا به سوی خانه؛ همه 
 رانندگان به خاطر بچه ها درست رانندگی

 کنند ممنون خواهیم بود . مخصوصا پلیس 
راهنمایی و رانندگی این قشر زحمتکش 

نظارت ها را بیشتر کند.

 *همه میدونین مسئولین واقعا کم لطفی 
 میکنن، آخه چرا خلاف جهت حرکت

شهر  تو  بالا  سرعت  کنیم؟؟  می 
میریم؟؟ اینکه دیگه مشکل خودمونه . 
به خودتون که رحم نمی کنین به دوتا 
دیگه رحم کنین که بندگان خدا چند 
نفر تو خونه منتظرشونن. از ماست که 

برماست

 *همچی دست دولت نیست.همچی رو 
خودمون گرون میکنیم بعد میگیم دولت 
فلان فلان شده... وقتی همه فکر درست 
دلسوز میخواد  دولت   ،، همیم   کردن 
 بشه..مالک اجاره گرون میکنه..بعد مستاجر

اجناس گرون میکنه تا اجارش در بیاد و 
این چرخه همیشه ادامه داره 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

ترافیک روی اعصاب
خیابان های بیرجند

سلام. چند وقته وضعیت ترافیک شهر 
به شدت داغونه الان واقعا پشت ترافیک 
می مونم. در برخی از ساعات واقعا هسته 
 مرکزی شهر قفله و خدا نکنه شما در این
ساعات تو این قسمت ها باشید. همین 
 الان شما مثلا در زمان تعطیلی مدارس یا 
 نزدیک غروب در خیابان طالقانی، منتظری،
ابوذر و  چهارراه غفاری، صیاد شیرازی، 
 درنهایت بازار و سه راه اسدی باشید، چقدر
 پشت ترافیک معطل خواهی موند و مدام از
 دنده یک به خلاص کوچ میکنی. یعنی 
یک مسیر 4-۳ دقیقه ای رو شما حداقل 
۱۵ تا ۲۰ دقیقه معطل خواهید شد. آن هم 
در کجا؟ تهران یا مشهد؟ نه عزیزان در 
 بیرجند. واقعا نمی دونم مسئولان شهری
 چه برنامه ای دارند و کی می خواهند 
طرح جامع ترافیکی بیرجند را به اجرا 
بگذارند فقط می دانم هر روز اعصاب 
مردم پشت این ترافیک ها در حال خرد 
شدن هست. حرف من اینه الان باز شاید 
برخی ها بگن ۱۵ دقیقه چیزی نیست که 
گلایه و شکوه می کنی بله عزیزان چیزی 
نیست این عدد اما ذهن خودتان را بزرگ 
 کنید و بیرجند چند سال آینده را هم ببینید. 
 آقایان محترم شورا و شهرداری، بیرجند
همین الان ظرفیت خودروها را ندارد چند 
سال آینده قرار است چه اتفاقی بیفتد؟ چه 
آینده  برای سال های  قراره  برنامه ای 
برای حل ترافیک ایجاد بشه؟ اگر من به 
عنوان یک شهروند حرفی نزنم و مطالبه 
نکنم آن مسئول که برایش مهم نیست. 
باید آنقدر مطالبه این ترافیک اعصاب 
خوردکن را داشته باشیم تا بالاخره یک 
اقدام و حرکتی از این عزیزان خواب آلود 
ببینیم. این موضوع رو جدی بگیرید و برای 
آینده این شهر فکری کنید. از روزنامه آوا 
هم تشکر می کنم که هر از گاهی به این 
مطالبه جدی مردم ورود می کند  و مطلب 
می نویسد. باور کنید ترافیک داغون شهر 
اعصاب مردم را هم داغون کرده و داریم 

پرخاشگر می شویم.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

یک سوم جمعیت 
مشمول استان 

تحت پوشش بیمه 
روستاییان و عشایر  

کاری - مدیر صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان، روستاییان و عشایر خراسان 
ماه  شهریور  پایان  »تا  گفت:  جنوبی، 
۵۸۵۱9 نفر معادل یک سوم جمعیت 
بیمه  پوشش  تحت  استان،  مشمول 
روستاییان و عشایر قرار دارند و دو سوم 
جمعیت هنوز هیچ گونه بیمه ای ندارند 
که باید از این ظرفیت برخوردار شوند«. 
علیرضا اسدی، در نشست خبری، افزود: 
و  روستاییان  بیمه  »جمعیت مشمول 
که  بوده  نفر  استان ۱64۳69  عشایر 
بین ۱۸ تا ۵۰ سال سن دارند و از این 
تعداد ۱۰69۱۷ نفر در روستاها و مناطق 
عشایری ساکن هستند«. اسدی تصریح 
کرد: »ضریب پوشش بیمه روستاییان و 
سیزدهم  دولت  ابتدای  استان  عشایر 
 ۳۵.۲ به  اکنون  که  بود  درصد   ۳۱.۵
تاکنون ۵64۸  یافته و  افزایش  درصد 
حکم برای بیمه شدگان این صندوق 
است«.  شده  صادر  استان  سطح  در 
وی، با اشاره به ۱۵ مهرماه روز روستا 
و عشایر بیان کرد: »خراسان جنوبی با 
۳۰ غرفه در نخستین نمایشگاه فروش 
در  عشایر  و  روستاییان  محصولات 
تهران  خمینی)ره(  امام  مصلی  محل 
بیمه  صندوق  مدیر  است«.  فعال 
اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر 
خراسان جنوبی، افزود: »در حال حاضر 
۳۲ کارگزار بیمه روستاییان و عشایر در 
۳۲ روستای استان حضور داشته و با 
حضور مسئولان استانی و شهرستانی 
اجرای احکام اعم از مستمری، حقوق 
داشت«.  خواهند  بازنشستگی  و  بگیر 
مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
جنوبی  خراسان  عشایر  و  روستاییان 
افزود: بیمه تکمیلی برای بیمه شدگان 
حاضر  حال  در  عشایر  و  روستاییان 
استان های  در  آزمایشی  صورت  به 
اصفهان، همدان و آذربایجان شرقی در 
حال اجراست که در صورت نتایج خوب 
در سایر استان ها هم اجرایی خواهد شد.

خبر خوب

پیدا و پنهان افزایش سرقت های خُرد در استان
امسال  جنوبی  خراسان  در  سرقت  وقوع 
۱۳ درصد افزایش داشته و اغلب آنها خُرد 
بوده لذا این آمار نشان دهنده عوامل پیدا 
آسیب  عنوان  به  باید  که  است  پنهانی  و 

اجتماعی مورد توجه قرار گیرد.
به گزارش ایرنا، سرقت مانند سایر جرایم 
پدیده بغرنج و پیچیده است که بخش های 
زیادی از بیت المال و سایر امکانات کشور 
و  سرقت  وقوع  از  پیشگیری  صرف  باید 
مبارزه با سارقان، اداره زندان ها، تامین زندگی 
خانواده های زندانیان و دیگر موارد شود از 
همین رو آثار زیانبار آن بر جامعه تحمیل 
خانواده ها  دامنگیر  نگرانی  و  اضطراب  و 
می شود.در حقیقت سارق با ارتکاب سرقت 
سعی می کند وضعیت مالی خود را با تجاوز 
به مال دیگری بهبود ببخشد که این عمل 
مجرمانه علاوه بر ایجاد حس تهدید مالی و 
جانی برای افراد جامعه، موجب هرج و مرج 
در مناسبات و روابط اجتماعی و تزلزل در 
بنیان های نظم عمومی می شود.پژوهش ها 
و بررسی ها در ابعاد مختلف جامعه شناختی 
نرخ  جمعیت،  افزایش  که  می دهد  نشان 
بالای بیکاری، تغییر در الگوهای مصرف، 
از  مهاجرت  و  زندگی  هزینه های  افزایش 
جمله عوامل شکل گیری برخی آسیب های 
اجتماعی و بزهکاری در جامعه است.آنطور 
که آمارها نشان می دهد عمده سرقت های 
خراسان جنوبی از نوع خرد بوده است که 
نمونه هایی از آن را در گفت و گو با برخی 

شهروندان می خوانیم.

سرقتازداخلخودرو
پول  مقداری  که  بیرجندی  جوان  مهدی، 
نقد را از داخل خودروی او به سرقت بردند 
حدود 6  بانک  از  گفت:  اتفاق  این  درباره 
میلیون تومان پول نقد گرفتم و داخل یک 
پاکت روی صندلی جلو گذاشتم. کمی آن 
طرف تر از خودرو پیاده شدم و تا مغازه ای 
آن سمت خیابان رفتم وقتی برگشتم پول ها 
زیادی  پیگیری هایی  نبود،  صندلی  روی 
کردم حتی دوربین های مداربسته مغازه های 
اطراف را چک کردم اما به نتیجه ای نرسید.
مسعود هم تجربه مشابهی دارد که از داخل 
خودرو یک فلش، عینک آفتابی و مدارک 
شناسایی را به سرقت بردند. او که شاگرد 
یک مغازه در بازار است درباره نوع سرقت 
از خودرو گفت: یک روز خیابان جمهوری 
اطراف بازار مرکزی بیرجند پارک کرده و 
بودم که  مغازه خریده  برای  مقداری کالا 
وقتی برگشتم متوجه شدم از داخل خودرو 

دیگری  شهروند  است.امین،  شده  سرقت 
سرقت  یک  از  متفاوتی  روایت  که  است 
عینی را بازگو کرد. وی به نقل از دوست 
است،  مشغول  عطاری  شغل  به  که  خود 
گفت: مردی چند روز پیش به مغازه آمد 
و پنج مثقال زعفران خواست. سفارش را 
آماده کردم و فرد مذکور قرار شد وجه را به 
صورت اینترنتی واریز کند. کمی با گوشی 
سرگرم شد و رسیدی به من نشان داد ولی 
چون پیامک بانک برایم نیامده بود تعلل 
کردم و گفتم اگر می شود چند دقیقه منتظر 
بماند تا از واریزی مطمئن شوم. شخص به 
دقیقه ای  چند  گفت  هم  خریدار  اصطلاح 
اطراف کار دارد و دوباره برای پرداخت مبلغ 
بر می گردد اما رفت و پشت سرش را هم 

نگاه نکرد.

سارقاندرروستا
ماه  سه  گفت:  بیرجندی  بانوان  از  یکی 

طلا،  انگشتر  یک  پول،  مبلغی  پیش 
البته  کفش  جفت  یک  و  فلش  عطر، 
منزلی  کنار  شده  پارک  خودرو  از  کهنه 
در روستایمان به سرقت رفت. در خودرو 
به راحتی  اما دزدگیر نداشت و  بود  قفل 
توانسته بودند سرقت را انجام دهند چون 
قبلا چند سرقت در روستا انجام شده بود 
و نتوانسته بودند سارق را پیدا کنند این 
ندادیم. گزارش  پلیس  به  هم  را  مورد 
طوبی دیگر شهروندی است که تابستان 
در  زمستان  و  می کند  زندگی  روستا  در 
این  که  سارقی  دلیل  همین  به  شهر 
توانسته  راحتی  به  می دانسته  را  موضوع 
در زمان نبود صاحبخانه اشیای قیمتی را 
خارج کند و به فروش برساند.فرد دیگری 
که در یکی از روستاهای اطراف بیرجند 
را به سرقت بردند،  او  از احشام  تعدادی 
گفت: محل نگهداری دام ها داخل باغی 
بوده  دورتر  روستا  خانه های  از  که  است 
دادن  علوفه  برای  که  صبح  روز  یک  و 
از  راس   ۱۰ شدم  متوجه  کردم،  مراجعه 
محل  پاسگاه  به  است،  کم  گوسفندان 
اطلاع دادم و پرونده هم تشکیل شد البته 
قبلا از شخص دیگری در روستا زرشک، 
باتری  و  مسی  ظروف  دیم،  محصولات 
محصولات  از  دزدیده اند.سرقت  تراکتور 
حدود  که  گردو  جمله  از  کشاورزی 
از  بود  آن  برداشت  پیش فصل  ماه  یک 
خراسان  روستاهای  در  رایج  سرقت های 
باغ ها  جنوبی است که سارقان شبانه به 
هجوم برده و سرشاخه ها را می چینند لذا 
کشاورز هیچ رد و نشانی از آنها نمی تواند 

پیدا کند.

سرقتطلاباظاهرموجه
جنوبی  خراسان  در  هم  طلا  سرقت 
همچون دیگر نقاط کشور وجود دارد اما 
هم  پلیس  سوی  از  امسال  که  شگردی 
کشف شد این است که که فرد با تظاهر به 
کار خیر اقدام به سرقت طلای بانوان آن 
هم در مکان خلوت کرده است.این سارق 
غیر بومی سوژه خود را از بانوان مسن در 
و  کرده  انتخاب  خلوت  کوچه های  داخل 
با ترفند خاصی بعد از جلب اعتماد اقدام 
به سرقت طلا کرده است که البته پلیس 
گسترده  تحقیق  و  اطلاعاتی  اشراف  با 
توانست سرنخ هایی را کشف و این سارق 
در  کند.سرقت  دستگیر  امسال  ابتدای  را 
و  بهداشت  گاز،  برق،  آب،  مامور  پوشش 
خدماتی از دیگر شگردهای سارقان است 

که در سایه اعتماد و اطمینان بیش از حد 
شهروندان، رخ می دهد. افزایش سرقت از 
کودکان و افراد کهنسال هم زنگ خطری 

برای خانواده ها است.

رابطهمعاشباسرقت
اما یک جامعه شناس در خراسان جنوبی 
معتقد است که بین سخت شدن شرایط 
زندگی و افزایش سرقت در جامعه رابطه 
مستقیم وجود دارد. محمدباقر آخوندی با 
استان  سرقت های  بیشتر  اینکه  به  اشاره 
خُرد است، به ایرنا گفت: دولت یا نهادهای 
داشته  توجه  این مسئله  به  باید  اجتماعی 
قشر  برای  زندگی  تا حداقل شرایط  باشد 
در عین حال که  فراهم شود.وی  ضعیف 
فقر مطلق را در جامعه رد می کند افزود: در 
حال حاضر دولت یارانه خوبی به دهک های 
مختلف می دهد اما شرایط زندگی سخت 
شده و بسیاری از نیازها را نمی توان برآورده 

کرد.عضو هیات علمی گروه جامعه شناسی 
یکی  را  گوشت  تامین  بیرجند،  دانشگاه 
از این موارد عنوان کرد و گفت: مشاهده 
گوشت های  اقسام  و  انواع  که  می کنیم 
پایین  قیمت  با  کشور  مرکز  در  وارداتی 
عرضه می شود اما در خراسان جنوبی باید 
با ۲ برابر قیمت گوشت را خریداری کرد 
پس یک ناعدالتی است که باید در نقاط 
محروم و دورافتاده دیده شود و مطالبه آن 
باید از سوی مسئولان استانی صورت گیرد.

اعتیادمیتواندناشیازفقرباشد
وی گفت: اعتیاد هم می تواند ناشی از فقر 
باشد و افرادی که امکان تامین زندگی را 
ندارند، افسرده و به اعتیاد کشیده می شوند 
زیرا پایندی به اصول اجتماعی و اخلاقی 

هستند. ضعیف  زمینه  این  در  یا  ندارند 
آخوندی افزود: البته در عین حال افرادی 
هستند که به خاطر پایبندی های دینی و 
تنگناهای  و  مالی  مشکلات  با  اخلاقی 
به  یا  می کند  نرم  پنجه  و  دست  زندگی 
سرخ  سیلی  با  را  خود  صورت  اصطلاح 
نگه می دارند اما هیچگاه دست به سرقت 
المثل  ضرب  یادآوری  با  نمی زنند.وی 
»تخم مرغ دزد شتر دزد می شود« گفت: 
به  تبدیل  خرد  سرقت های  اینکه  برای 
سرقت کلان نشود باید اقدامی انجام داد.
این جامعه شناس با تاکید بر اینکه حداقل 
شرایط زندگی باید برای افراد جامعه فراهم 
شود ادامه داد: اگر دولت و مسئولان اقدامی 
کنند افرادی که سارق مبتدی هستند، قابل 
اصلاح خواهند بود اما وقتی فرد دستگیر 

زده می شود دچار  او  به  برچسب سارق  و 
هویت ثانویه شده و ممکن است به سارق 

حرفه ای تبدیل شود.

مجازاتیکهبازدارندهنیست
جامعه شناس دیگر نیز همین عقیده را دارد 
که مشکلات اقتصادی موجب سوق دادن 
افراد به سمت سرقت می شود اما رویکرد 
سارق،  هر  اینکه  بر  مبنی  قضا  دستگاه 
زندان نمی رود هم در افزایش سرقت های 
طالبی  نیست.محمدعلی  تاثیر  بی  خرد 
بازدارندگی  موجود  جرایم  کرد:  اضافه 
می دانند  سارقان  بنابراین  ندارد  را  کامل 
بعد از هر سرقت به زندان نمی روند مگر 
باشد. مسلحانه  یا  کلان  سرقت  اینکه 
وی با این وجود گفت: علت سرقت خرد 
می تواند تفاوت طبقاتی در جامعه هم باشد 
یکدیگر  از  سرقت  به  وادار  را  افراد  که 
می کند چون احساس می کنند دیگری یا 

دیگرانی سهم آنها را از زندگی اجتماعی 
دزدیده است!عضو انجمن جامعه شناسی 
ایران گفت: در سرقت های خرد افرادی را 
داریم که سارق حرفه ای نیستند بلکه برای 
برآوردن نیاز خود اقدام به سرقت می کنند 
و به روایتی به اندازه نیاز خود دزدی کرده 
لذا تعدد سرقت ها به خصوص محصولات 
کشاورزی زیاد می شود و شاهد این آمار 

هستیم.

رشد۱۳درصدیسرقت
درخراسانجنوبی

خراسان  آگاهی  پلیس  رئیس  دید  از  اما 
در سطح  سرقت  جرم  ارتکاب  در  جنوبی 
استان علل و عوامل متعددی دخیل هستند 
بیکاری  تورم،  فقر،  اعتیاد،  رو  همین  از 

از  اموال  کردن  رها  در  انگاری  سهل  و 
مهمترین علل سرقت در استان محسوب 
می شود.سرهنگ کاظم صادقی در گفت و 
گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: نیمه نخست 
امسال پنج هزار و ۲46 فقره سرقت در این 
استان به وقوع پیوست که نسبت به مدت 
مشابه سال قبل ۱۳ درصد افزایش داشته و 
اغلب آنها خُرد بوده است.وی با بیان اینکه 
این افزایش بیشتر در سرقت های خُرد است 
و خوشبختانه در سطح استان سرقت های 
مسلحانه و خشن نداریم گفت: بیش از ۷۵ 
درصد سرقت های استان در شهرستان های 
و  می افتد  اتفاق  قاینات  و  بیرجند، طبس 
بیش از ۷۰ درصد سرقت ها مربوط به اماکن 
خصوصی، ساختمان های نیمه کاره، معابر 
و قطعات داخل خودرو است.رئیس پلیس 
آگاهی خراسان جنوبی ادامه داد: اقدامات 
خوبی در جهت پیشگیری از سرقت انجام 
شده که با همراهی همه دستگاه ها و مردم 
افزایش  روند  ماه  به  ماه  امسال  ابتدای  از 

سرقت ها کمتر شده است.

هزارو۹۰۰سارقدستگیرشدند
وی یادآور شد: از ابتدای امسال نزدیک به 
۲۰ مرحله طرح مقطعی با توجه به فراوانی 
شده  اجرا  استان  نقاط  اقصی  در  سرقت 
است و هزار و 9۰۰ سارق در 6 ماه امسال 
پرونده های  گفت:  شدند.صادقی  دستگیر 
که  می شود  رسیدگی  ویژه  طور  به  مهم 
لذا  نکند  ایجاد  استان  سطح  در  مشکلی 
ایجاد  جهت  در  که  است  این  بر  تلاش 
فضای آرامش بخش برای مردم به ویژه در 
زمینه سرقت ها، پیشگیری و کشف اقدامات 
پرونده های  افزود:  انجام شود.وی  به موقع 
نگران کننده درخصوص سرقت نداریم اما 
به خصوص طلا خیلی  مهم  سرقت های 
مهم است که در این زمینه سارقان دستگیر 

شده اند.

ادعاهایسرقتبررسیمیشود
رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی درباره 
سایر علل افزایش سرقت ها گفت: از نظر 
لذا  است  مهم  شاکی  ادعای  انتظامی 
ادعای  و  بگیرد  تماس  با ۱۱۰  فردی  هر 
سرقت کند، فرض را بر انجام آن قرار داده 
و بررسی ها شروع می شود.وی اضافه کرد: 
از همین رو حتی برای سرقت لامپ برق 
توان  نمی  و  می شود  تشکیل  پرونده  هم 
گفت چون ارزش مال کم است از ثبت آن 
صرفنظر کنیم.صادقی گفت: از نظر فراوانی 
سرقت جزو استان های آخر و در رتبه ۳۲ 
قرار داریم، به لحاظ درصد وقوع نسبت به 
جمعیت در ردیف های میانی و از نظر کشف 
سرقت جزو 6 استان برتر هستیم.وی درباره 

بازدارندگی اقدامات قضایی گفت: قانون و 
با  خوبی  تعامل  و  همکاری  قضا  دستگاه 
مجموعه انتظامی دارد و تمامی پرونده های 
ارسالی پلیس پیگیری ویژه می شود حتی 
برای آزادی سارق حرفه ای و سابقه دار نظر 

پلیس هم لحاظ است.

اکثرسارقاناعتیاددارند
رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی با اشاره 
به اینکه اکثر سارقان بومی هستند اظهار 
اعتیاد  سارقان  بیشتر  که  آنجایی  از  کرد: 
از آزادی دوباره اقدام به سرقت  دارند بعد 
می کنند که نیاز است دستگاه قضایی در 
انجام  بیشتری  سازی  ظرفیت  زمینه  این 
دهد.وی درخصوص سرقت احشام گفت: با 
توجه به افزایش قیمت گوشت و راحت تر 

که  می شود  توصیه  احشام  سرقت  بودن 
مرتب  طور  به  احشام  نگهداری  محل 
سرکشی شود.صادقی افزود: اگر به صورت 
تجمعی محل نگهداری احشام برنامه ریزی 
تا  کرد  استفاده  نگهبان  از  می توان  شود 
شاهد سرقت نباشیم.به گفته وی استفاده 
مکان های  در  الکترونیکی  تجهیزات  از 
مختلف نیز در پیشگیری از سرقت و کشف 
انتظامی  مقام  است.این  تاثیرگذار  سرقت، 
در پایان توصیه کرد: شهروندان در زمینه 
نگهداری اموال به ویژه احشام، محصولات 
کشاورزی و خودرو حداقل های پیشگیری 
از سرقت را انجام دهند و اگر سرقتی انجام 
شود بسرعت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس 

اطلاع دهند

معتادانمتجاهر،متهمان
ردیفاولسرقت

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان 
اصلی  علت  که  دارد  عقیده  هم  جنوبی 
متجاهر  معتادان  سرقت ها،  از  بسیاری 
 ۱6 ماده  کمپ  اندازی  راه  با  لذا  هستند 
)درمان اجباری اعتیاد( می شود بسیاری از 
کرد.حجت الاسلام  مدیریت  را  سرقت ها 
از  بعد  اینکه  بیان  با  زهان  نسائی  علی 
مواد مخدر، سرقت بیشترین آمار جرم در 
استان را به خود اختصاص داده است ادامه 
داد: برای نظارت بیشتر به جرم سرقت در 
خراسان جنوبی، حدود ۲۷۰ سارق حرفه ای 
شناسایی و مشخصات آنان ثبت شده است 
تا در سامانه برای تعامل بین پلیس آگاهی، 
دادگستری و زندان مورد استفاده قرار گیرد.

پیشگیری  فرهنگسازی  بر  تاکید  با  وی 
نیروی  بر  علاوه  کرد:  عنوان  سرقت  از 
از  مراقبت  برای  باید  هم  مردم  انتظامی، 
اموال خود حساسیت بیشتری داشته باشند.

دادگستریبهدنبالراهکارهای
پیشگیریازسرقت

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی هم 
درباره آمار سرقت در استان گفت: اگرچه 
خراسان جنوبی در مقایسه با کشور وضعیت 
گذشته  سال  به  نسبت  اما  دارد  مناسبی 
متاسفانه شاهد رشد سرقت در سطح استان 
هستیم.حجت الاسلام علی موحدی راد بیان 
نوع خرد  از  بیشتر  استان  در  کرد: سرقت 
از  سرقت  یا  خودرو  داخل  لوازم  همچون 
ساختمان های در حال احداث است و غالبا 
سرقت کلان، خشن و به عنف نداریم.وی 
گفت: اخیرا نشستی در دادگستری تشکیل 
برای  راهکارهایی  که  شد  مقرر  و  دادیم 
پیشگیری از وقوع جرم به ویژه سرقت ارائه 
شود و مواردی برای کاهش جرم سرقت به 

تصویب برسد.



فناوری اطلاعات

ایندستگاهجایتلفنهمراهرامیگیرد!

در سال 1984 میلادی از “استیو جابز” که در آن 
زمان 29 ساله بود، پرسیده شد که نظرش را در 
مورد رایانه های شخصی بیان کند.آن زمان تنها 

چند ماه از عرضه اولین رایانه شخصی اپل با نام 
مکینتاش می گذشت اما بنیانگذار اپل از قبل 
به دهه های آینده فکر می کرد. او گفت: “انواع 
رایانه  هایی که امروز داریم ابزار هستند. در مرحله 
بعدی رایانه  ها به عنوان “عامل” عمل خواهند کرد. 
تقریبا شبیه این است که شما یک دوست کوچک 
دارید”.جابز به اندازه  ای زنده ماند که تحقق نسخه 
اولیه این مفهوم را ببیند؛ او یک روز پس از انتشار 
“سیری” یک دستیار شخصی هوشمند و راهنمای 
دانا که به عنوان نرم افزار کاربردی برای آی او 
اس اپل کار می کرد، درگذشت زمانی که او بر 
پیشرفت رایانه های رومیزی به لپ تاپ و سپس 
گوشی های هوشمند دستی نظارت داشت.در کنار 
او برای هر یک از این تحولات “جانی آیو” حضور 
داشت که طبق گزارش ها  اکنون در حال کار 
بر روی چیزی است که می تواند به تحول بعدی 
رایانه  های شخصی تبدیل شود: یک دستگاه 
هوش مصنوعی کوچک، بدون صفحه  نمایش.
جانی آیو به عنوان طراح مشهور بریتانیایی از زمان 
ترک اپل در سال 2019 میلادی شرکت خود را 
راه اندازی کرده است که اکنون در حال مذاکره 
پیشرفته با خالق چت جی پی تی برای ساخت 
“آیفون مبتنی بر هوش مصنوعی” است. اطلاعات 
کمی در مورد شکلی که این دستگاه ممکن است 
داشته باشد وجود دارد اما غول فناوری ژاپنی بیش 
از یک میلیارد دلار برای این سرمایه گذاری متعهد 
شده است. حدس و گمان در مورد شکلی که این 
دستگاه ممکن است داشته باشد از یک بلندگوی 
مستقل با قابلیت چت جی پی تی مانند آمازون اکو 
گرفته تا هدفون های هوشمندی که  به کاربران 
گوشی هوشمند هوش مصنوعی این امکان را 
می دهد تا بتوانند با آن صحبت کنند متغیر است. 
با این وجود، افراد آشنا با این موضوع گفتند که 
این دستگاه صفحه نمایش نخواهد داشت و این 
نشان دهنده انحراف قابل توجهی از گوشی های 
هوشمند است.همزمان با طرح این ایده ها که به 
نظر می رسد بیش تر ناشی از پیشرفت های اخیر 

با چت بات وایرال شده باشد.

گلپر آنتی اکسیدان دارد

استفاده از عصاره گلپر به بیمار کمک می کند 
استرس اکسیداتیو در افرادی که تحت آنژیوگرافی 
عروق کرونر قرار دارند، به میزان قابل توجهی 
کاهش می یابد. رادیکال های آزاد به عنوان عامل 
اصلی بیماری های خطرناک مختلف مانند قلب، کبد، 

آلزایمر، سرطان و پارکینسون در نظر گرفته می شود. 
این گیاه می تواند به عنوان یک ماده برای مبارزه با 
 رادیکال آزاد مورد استفاده قرار گیرد. گلپر برای درمان
 بیماری هایی مانند آرتروز و نقرس نیز مفید است.

فلفل دلمه ای به کاهش درد کمک می کند

فلفل دلمه ای به چند روش درد مزمن را تسکین 
می دهد. ویتامین C و ویتامین K که هر دو در 
فلفل دلمه ای یافت می شود ، دارای  خواص 
ضد التهابی است که تورم را کاهش می دهد و 
از پوکی استخوان محافظت می کند. کپسایسین 

درد مزمن را تسکین می دهد. خواص ضد التهابی 
موجود در فلفل دلمه ای التهاب عروق را کاهش 
می دهد. این بدان معنی است که فلفل دلمه ای 
به جلوگیری از بیماری های قلبی کمک می کند.

 مهمترین خواص زیره سیاه
طبع  زیره  سیاه  خیلي  گرم  و خشک  است . زیره  
سیاه  دارای  خواص  مدر، بادشکن ، مقوي ، زیادکننده  
شیر، قاعده آور، نیرودهنده ، ضد کرم ، هضم  کننده ، 
ضد تشنج ،  معرق ، مقوی معده  است . زیره  سیاه  
در بلع  هوا، نفخ  شکم ، برطرف  کردن  سوءهاضمه ، 

تسهیل  هضم  غذا، دل  پیچه  کودکان ، انگل  معده  و 
روده ، دفع  بادهاي  کلیه  و مثانه ، تنگي  نفس ، خفقان  
سرد، به کار می رود. زیره  سیاه براي  رفع  سوءهاضمه  

خصوصاً نفخ  شکم مفید  است .

میخک سلامت کبد را بهبود می بخشد

ترکیبات موجود در میخک مي تواند به درمان زخم 
معده کمک کند. روغن اساسي از میخک باعث 
افزایش تولید مخاط معده مي شود. مخاط معده 
به عنوان یک مانع عمل مي کند و به جلوگیري از 
فرسایش مخاط معده از اسیدهاي گوارشي کمک 

مي کند عصاره گل میخک به درمان زخم معده 
کمک مي کند و اثراتي مانند چندین داروي ضد 
زخم را نشان مي دهد. اما مطالعات بیشتري در 

مورد اثرات آن مورد نیاز است.

فعالیت آنتی اکسیدانی موجود در روغن آرگان به محافظت از پوست در برابر آسیب رادیکال آزاد ناشی از خورشید 
کمک می کند. در نتیجه از سوختگی جلوگیری می شود. در دراز مدت ممکن است به جلوگیری از پیشرفت 
سرطان پوست ، از جمله ملانوما کمک کند. روغن آرگان بیشتر به عنوان مرطوب کننده مورد استفاده قرار گیرد. 
به همین دلیل است که اغلب در لوسیون ها ، صابون ها و نرم کننده های مو یافت می شود. برای اثر مرطوب 
کننده می توان از آن به صورت موضعی یا خوراکی استفاده کرد. به دلیل وجود ویتامین E فراوان ، یک آنتی 
اکسیدان محلول در چربی است که می تواند به بهبود احتباس آب در پوست کمک کند. برای بهترین نتیجه ، 

روغن آرگان خالص را مستقیماً بر روی لکه های پوستی  بمالید.

نعناع ممکن است در رفع مشکلات گوارشی مانند ناراحتی معده و سوء هاضمه مؤثر باشد. سوء هاضمه هنگامی اتفاق 
می افتد که غذا قبل از ورود به قسمت دیگر دستگاه گوارش مدت طولاتی در معده بماند. مطالعات متعدد نشان داده 
است وقتی افراد روغن نعناع را با وعده های غذایی مصرف می کنند، غذا سریعتر از معده عبور می کند که می تواند 
علائم این نوع سوء هاضمه را تسکین دهد. علاوه بر مصرف خوراکی نعناع ، ادعاهایی وجود دارد که استنشاق رایحه 
روغن های اساسی از گیاه نعناع می تواند مزایای سلامتی از جمله عملکرد مغز را بهبود بخشد. یک مطالعه نشان داد 
که بو کردن عطر روغن نعناع به مدت 5 دقیقه قبل از امتحان باعث بهبود قابل توجهی در حافظه می شود. بو کردن 

این روغن ها هنگام رانندگی باعث افزایش هوشیاری و  اضطراب و خستگی می شود.

نعناع، گیاهی با خواص فراوان

توانایی هایتان،  خودتان،  درباره  شما  که  افکاری 
دستاوردهای مالی تان )یا شکست های مالی  تان( دارید 
و همچنین تصوری که در ذهن  تان نسبت به توانایی تان 
برای رسیدن به موفقیت دارید، در نهایت در زندگی تان 
عملی خواهند شد. اعمال از افکار سرچشمه می گیرد. برای 
موفق بودن، افکارتان را با فکر و درایت انتخاب کنید. اگر 
انگیزه های روشنی داشته باشید می توانید سریعا نگرش 
خود را به سمت مثبت اندیشی تغییر دهید. زیرا زمانی 
که بتوانید به خودتان برای یک هدف انگیزه بدهید، 

نگرش شما از قدرت درونی تان سرچشمه می گیرد، که 
باعث می شود سریع تر در مسیرتان حرکت کنید، بیشتر 
بخندید، اعتماد به نفس بیشتری پیدا کنید، تمام اینها 
در نهایت موجب خواهد شد که موفقیت های بیشتری 
به دست آورید. الگوهایی برای خود انتخاب کنید که به 
تجسم اهداف تان کمک کند تا برای رسیدن به آنها، 
مهارت های خود را افزایش دهید. برای حفظ نگرش 
مثبت و مشتاقانه، الگوهایی برای موفقیت خلق کنید و 
مدام درباره آنها فکر کنید. هرقدر عمیق تر به تحقق یک 

هدف باور داشته باشید، احتمال بیشتری برای محقق 
باعث  تمرین ذهنی،  نوع  این  دارد.  شدن آن وجود 
مثبت اندیشی شما می شود و شما را به سمت دستیابی 
به موفقیت سوق می دهد. من معتقدم که شما به شکل 
طبیعی برای آنچه که تجسم می کنید، تلاش خواهید 
کرد. هر فکر دانه ای است که شما برای برنامه ریزی نوع 
نگرش و در نتیجه نوع رفتارتان، آن را می کارید. برای 
اینکه نگرش خوبی داشته باشید، یاد بگیرید که ذهن تان را 

بر راه حل ها متمرکز کنید نه بر مشکلات.

با مثبت اندیشی، چگونه به زندگی ایده آل برسیم؟

یاد یاران
شهیدذالفقاررمضانیخشکنامپدر:رضاشهرستان:قاین

پاسدارام، باید خط سرخ شهادت و خط امام خمینی را پاسداری کنم و غربی ها و شرقی 
ها را غربال کرده و دور ریخته و امتی خالص و معتقد به مکتب اسلام به وجود آورم. یکشنبه 16 مهر  1402 * شماره  5584
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النازرکابیفینالیست
بازیهایآسیاییشد

سنگ نوردی  مسابقات  از  روز  آخرین  در 
در  رکابی  الناز  هانگژو،  آسیایی  بازی های 
نیمه نهایی کمباین )بولدرینگ+لید( در دو بخش 
بولدرینگ و لید به رقابت پرداخت. ابتدا در بخش 
 بولدرینگ رقابت کرد. در نیمه نهایی این بخش
 

19 سنگ نورد از جمله رکابی حضور داشتند و در پایان 
نماینده ایران با 39.6 امتیاز هشتم شد. در رقابت بخش 
لید ماده کمباین هم 20 سنگ نورد حضور داشتند که 
رکابی امتیاز 42.1 را ثبت کرد و هفتم شد.وی با ثبت 
امتیاز مجموع 94.9 فینالیست شد. البته به دلیل وزش 
باد شدید در محل برگزاری رقابت ها احتمال لغو وجود 
دارد. در صورتی که فینال برگزار نشود، رکابی با جایگاه 

هفتمی به کار خود پایان می دهد.  

ورزشی دیالوگ ماندگار
بیشتر موفقیت های مهم در جهان توسط افرادی به دست آمده که 
در زمانی که به نظر می رسید هیچ امیدی وجود ندارد، به تلاش 

کردن ادامه دادند. )دیلکارنگی(

فواید روغن آرگان برای پوست

فرهنگ و هنر 

اسکار۲۰۲۴با
حضور۸۰کشوربرگزارمیشود

در حالی که شمار کشورهای شرکت کننده در رقابت 
اسکار 2024 از 80 کشور فراتر نرفته، مهلت ارسال 
آثار به اسکار چند روزی است که به پایان رسیده اما از 

سوی آکادمی هنوز واکنشی اتخاذ نشده است. 
این درحالی است که معمولاً چند روز پس از اتمام 
مهلت ارسال فیلم ها، آکادمی در صورتی که فیلمی 
شرایط شرکت در رقابت را نداشته باشد، آن را رد و در 

نهایت اسامی فیلم های تایید شده را اعلام می کند.
سینمایی  فیلم  با  آرژانتین  حال،  همین  در 
»بزهکاران« به اسکار رفت. این فیلم بازیگوشانه 
با موضوع سرقت، نوشته و ساخته رودریگو مورنو، 
احتمالا آخرین فیلمی است که به اسکار 2024 
معرفی شده. »بزهکاران« که محصول مشترک 
آرژانتین، برزیل، شیلی و لوکزامبورگ است با بازی 
دنیل الیاس و استبان بیگلیاردی اولین نمایش 
نگاه جشنواره  نوعی  بخش  در  را  خود  جهانی 
کن تجربه کرد و با تحسین منتقدان روبه رو شد. 
سال 2020 با حضور 93 کشور در رقابت اسکار 
بین المللی، رکورد جدیدی در این زمینه ثبت شد. 
سال 2017 نیز 92 کشور به رقابت اسکار رفتند، در 
حالی که سال 2019 تنها حضور 87 کشور در این 

مراسم به ثبت رسید.
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اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق
امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4

09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای سید مصطفی حسینی واشان به استناد دو برگ استشهادیه 

گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این 
اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره ۷۶۳۴۲۵  ه ۹۱ ششدانگ پلاک ۱۰۹۳۱ فرعی 

از ۱۵۵۴ - اصلی واقع در بخش دو شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت 
نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه با دفتر ۶۶۴ 
و صفحه ۲۲۴ و شماره ثبت ۱۱۱۵۷۸ به نام آقای سید مصطفی حسینی واشان ثبت و سند 
مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام 
تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به 
این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام 

متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. شناسه: 1581170
عباس شهابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای - نوبت اول
  اداره کل زندان های خراسان جنوبی در نظر دارد: مناقصه عمومی

 ) خدمات طبخ غذا و توزیع نان و غذا در مراکز تابعه اداره کل زندان های خراسان جنوبی( 
خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   انجام می گردد. 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ۱۴۰۲/۰۷/۱۶
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : تا ساعت ۱۳روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۲۰

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: بیرجند - خیابان معلم -  معلم ۷ - اداره کل زندان های 
خراسان جنوبی می باشد

 متقاضیان  می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با اداره مالی و پشتیبانی اداره کل  از طریق 
شماره ۳۲۲۳۱۹۷۷-۰۵۶ تماس حاصل نمایند.

تعمیرات لوازم خانگی 
یخچال ، لباسشویی ، اسپلیت و... 

خیابان مطهری
بین مطهری 12 و 14 

32222226
 09157555442

علیزاده 
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کد 164

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۳۰۰ 
 ۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰ ۱۹۵ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۳۶۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۶ ۶۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۱۶۹۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۲۳۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۴۵۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۳۵ ۱۶ 
۰۹۱۵ ۱۶ ۴۴۴ ۶۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۲ ۲۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۴۹۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۵۲۳ 
۰۹۱۵ ۱۶ ۴۵۶۷ ۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۷۹۵ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۷۶۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۹۵۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۶۶ ۷۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۶۶ ۹۲

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۵۷۴ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۸۳۱

کد 165
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۴۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۶۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۷۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۹۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۲۷۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۵۳۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۲۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۴۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۶۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۱۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۲۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۴۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۰۳۵

کد 561
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۴۵ ۳۰ 
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۱۵ ۷۰

۰۹۱۵ ۵۶۱ ۵۸ ۲۰ 
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۰ ۵۶
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۶۲۸۶

کد 562
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۰۰۴۲ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۰۱۲۶ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۰۶۵۵ 
۰۹۱۵ ۵۶ ۲۳۴۵ ۳ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۳۶ ۵۸ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۵۰ ۸۷ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۶۱ ۵۸ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۷۳۲۰ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۹۰۷۸

کد 5
۰۹۱۵ ۵۶۶ ۶۰۰۷  
۰۹۱۵ ۵۶۳ ۰۶ ۰۴ 
۰۹۱۵ ۵۶۵ ۰۶ ۰۳ 
۰۹۱۵ ۵ ۶۳ ۶۳ ۷۳ 
۰۹۱۵ ۵۶۳ ۴۹۶۸

۰۹۱۵ ۵۳۵ ۱۶۳۷
خط مشهد

۰۹۱۵ ۱۱۷ ۰۵ ۰۸ 
۰۹۱۵ ۵۰۶ ۷۸ ۴۷

کد 555
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۱۳
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۱۹
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۳
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۴
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۶
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۷
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۹
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۱
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۲
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۴
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۶
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۷
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۲
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۳

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(
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ویزیت رایگان ۵۰ بیمار زیرکوهی از محل موقوفات

یعقوبی - ۵۰ نفر از بیماران در شهرستان زیرکوه از محل موقوفات ویزیت شدند. این بیماران به مناسبت هفته وقف از محل اجرای نیت موقوفات 
ویزیت  شدند.این بیماران که از اهالی روستای معصوم آباد شهرستان زیرکوه هستند از محل موقوفات دارو و درمان با همکاری شبکه بهداشت 

و درمان و جمعیت هلال احمر شهرستان به صورت رایگان ویزیت شدند.

صدای چرخ تولید در ۱۵ واحد 
صنعتی طنین انداز شد

برنا - ۱۵ واحد صنعتی، نیمه نخست امسال 
در خراسان جنوبی به بهره برداری رسید. مدیر 
کل صنعت، معدن وتجارت خراسان جنوبی 
گفت: این میزان پروانه بهره برداری با ۷4۲ 
میلیارد تومان سرمایه گذاری در شهرستان های 
فردوس،  زیرکوه،  طبس،  قاین،  بیرجند، 
سربیشه و خوسف ایجاد شده است. او افزود: 
با ایجاد این واحد ها زمینه اشتغال برای ۳۸۵ 
فراهم شده است. آریافر بیان کرد: بیشتر این 
واحد ها در بیرجند با ۷ واحد صنعتی، قاین ۲ 
واحد، طبس ۲ واحد، زیرکوه ۱ واحد، سربیشه 
۱ واحد، فردوس ۱ واحد و خوسف ۱ واحد به 
برداری رسیده است.مدیر کل صنعت،  بهره 
معدن و تجارت خراسان جنوبی عنوان کرد: 
لوله و اتصالات پی وی سی، زغال از ضایعات 
سلولوزی، لوازم چوبی آشپزخانه، مجسمه آثار 
تزئئینی چوبی، محصولات بتنی، کابینت و 
آلومینیومی،  مصرف  یکبار  ظروف  مبلمان، 
مصالح سنگی ساختمانی، مکمل خوراک دام 
هیدروکربن  آهن،  کنسانتره  آبزیان،  و  طیور 
از  بنتونیت  آرایی منیزیت، پودر  سبک، کانه 
واحدهاست. این  تولیدی  محصولات  جمله 
ظرفیت تولید سالیانه این واحد ها بیش از۸۰۰ 

هزار تن است.

ایجاد هزار و ۱۸۳ فرصت شغلی
 جدید با تشکیل تعاونی ها

تشکیل  با  شغلی  فرصت   ۱۸۳ و  هزار 
تعاونی های جدید در نیمه نخست امسال در 
خراسان جنوبی ایجاد شد. مدیر کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی استان گفت: این تعداد فرصت 
با تشکیل ۳۱ تعاونی جدید در نیمه  شغلی 
نخست امسال در استان راه اندازی شده است.
اشرفی تعداد اعضای این تعاونی ها را هزار و 
۲۲۸ نفر اعلام کرد و افزود: میزان سرمایه 
گذاری این تعاونی ها 64 میلیارد و ۲۸۰ میلیون 
ریال بوده است.به گفته وی این تعاونی ها در 
گرایش های مختلف تولیدی، توزیعی، خدمات 
و پیشرفت و آبادانی روستایی تشکیل شده 
است.اشرفی گفت: همچنین از اختصاص ۵۵ 
میلیارد تومان اعتبار برای تعاونی ها در سال 

جاری در استان خبر داد.

بهره برداری از دو مدرسه
 در نهبندان با همت خیران

نیک  خیران  با کمک  مدرسه 6 کلاسه  دو 
به  شوسف  و  نهبندان  شهر های  در  اندیش 
بهره برداری رسید. به گزارش صدا و سیمای 
خراسان جنوبی، مدرسه  6 کلاسه  “شهدای 
طارق” در شوسف ۷۰۰ متر مربع زیربنا دارد و 
برای ساخت آن ۹ میلیارد تومان هزینه شده 
است.همچنین مدرسه  6 کلاسه شماره  4 هاله 
صمیمی با زیربنای ۷۰۰ متر مربع در مرحله ۲ 
مسکن مهر نهبندان افتتاح شد.برای ساخت این 
مدرسه ۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از سوی 
خیران و سازمان نوسازی هزینه شده است.با 
بهره برداری از این دو مدرسه ۲۷۰ دانش آموز 
دوره ی اول ابتدایی از فضای آموزشی استاندارد 
بهره مند شدند.نخعی نماینده نهبندان و سربیشه 
در مجلس نیز در این مراسم از کمبود معلم در 
مدارس نهبندان گلایه کرد و گفت: انتقال بی 
رویه ی معلمان به خارج شهرستان مورد انتقاد 
والدین است که آموزش و پروش استان باید 
توضیح دهد که چرا این اقدام صورت گرفته و 
برای حل معضل کمبود معلم چه برنامه ای دارد؟ 
وی حذف رشته  ریاضی در نهبندان را غیر قابل 
توجیه خواند و گفت: بسیاری از دانش آموزان 
مراجعات  و  هستند  رشته  این  به  علاقه مند 
فراوانی در این مبحث بوده باید مشخص شود 
که چرا رشته ریاضی از برنامه های آموزشی 

نهبندان حذف شده است؟

توزیع واکسن آنفلوآنزا برای جامعه 
هدف در خراسان جنوبی آغاز شد

مدیر پیشگیری و مبارزه با بیماری های مرکز 
بهداشت استان خراسان جنوبی گفت: توزیع 
۲ هزار و 46۰ دوز واکسن آنفلوآنزا در بخش 
دولتی  آغاز شد و به صورت رایگان در اختیار 
قرار می گیرد.محمدرضا  استان  جامعه هدف 
جمع آور در گفت و گو با ایرنا افزود: با توجه 
ایجاد  لزوم  پاییز و  به قرار گرفتن در فصل 
ایمنی در مقابل بیماری های تنفسی با تاکید 
بر بیماری آنفلوآنزا، گروه های در معرض خطر 
بهره مند  واکسن  این  از  رایگان  صورت  به 
خواهند شد.وی اظهار کرد: واکسن آنفلوآنزای 
ایرانی برای کارکنان شاغل در بیمارستان ها 
تحقیقاتی،  و  تشخیصی  آزمایشگاه های  و 
کارکنان شاغل در درمانگاه ها و کلینیک های 
دانشجویان  تخصصی،  فوق  و  تخصصی 
در  که  پیراپزشکی  و  پزشکی  گروه های 
فصل سرد سال وارد بخش های بیمارستان 
می شوند و کارکنان شاغل در نظام بهداشتی 
با  مبارزه  و  پیشگیری  مدیر  می شود.  توزیع 
خراسان  استان  بهداشت  مرکز  بیماری های 
جنوبی گفت: کارکنان شاغل در پایگاه های 
اورژانس پیش بیمارستانی، سازمان دامپزشکی 
و سازمان حفاظت محیط  زیست نیز سهمیه 

واکسن رایگان آنفلوانزا دارند.    

معوقات کارگری در 
خراسان جنوبی باید

 به حداقل برسد
معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: کارگران 
همواره همراه نظام و انقلاب بوده اند از این رو 
همه باید تلاش کنیم تا معوقات کارگری به 
حداقل برسد.به گزارش مهر، سید محمد رضا 
طالبی در چهارمین جلسه کمیسیون کارگری 
استان با اشاره به معوقات حقوق و مزایای 
کارگرانِ شرکت های پیمانکاری حوزه راه و 
شهرسازی و آب و فاضلاب استان، گفت: 
باید از قشر نجیب کارگر که عمدتاً مستأجر 
هستند، در شرایط خاص معیشتی و گرانی 
کالاها حمایت کرده و شرایط آنها را درک 
کنیم.گفتنی است در این جلسه مشکلات و 
معوقات کارگریِ حوزه راه و شهرسازی و آب 
و فاضلاب استان مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت و تمهیدات لازم در راستای پرداخت 

مطالبات کارگران اتخاذ شد.

طبس، قهرمان رقابت های
 کبدی خراسان جنوبی

مسابقات کبدی قهرمانی خراسان جنوبی در رده 
سنی جوانان، با حضور چهار تیم از شهرستان 
های بیرجند، قاین، سربیشه، طبس در بیرجند 
برگزار و طبس قهرمان این دوره از رقابت ها 
شد. تیم های شهرستان های قاینات و بیرجند 
به ترتیب مقام های دوم و سوم را به خود 
اختصاص دادند.سید سعید شمس آبادی، رئیس 
هیئت کبدی شهرستان بیرجند و میزبان این 
دوره از مسابقات گفت: هدف از برگزاری این 
دوره مسابقات، شناسایی ورزشکاران مستعد 
برای  استان خراسان جنوبی  تیم  انتخابی  و 
حضور در مسابقات کشوری بود. وی تصریح 
کرد: در شهرستان های استان به ویژه بیرجند، 
ورزشکاران با استعدادی در رشته کبدی وجود 
دارد که با اندکی توجه و حمایت می توانیم در 
سطح ملی حرفی برای گفتن در این رشته 

ورزشی داشته باشیم.

هیئت رئیسه شورای اسلامی
 شهرستان بیرجند انتخاب شدند

انتخابات هیئت رئیسه سومین سال از دور 
ششم شورای اسلامی شهرستان بیرجند در 
صحن شورا برگزار شد. به گزارش تسنیم ، 
انتخابات هیئت رئیسه سال سوم دور ششم 
فعالیت شوراها در صحن عنی شورا برگزار 
شد.پس از رأی گیری به عمل آمده عباس 
سروری به عنوان رئیس شورا ، ویدا ناصری 
به عنوان نایب رئیس و خزانه دار شورا، رضا 
حسنی صفت به عنوان منشی شورا انتخاب 
شدند.در ادامه اعضای کمیسیون های شورا 
نیز به شرح ذیل انتخاب شدند: کمیسیون 
فرهنگی و ورزشی: محمدرضا حاجی آبادی، 
  / شناس  یزدان  مرتضی  و  عباس سروری 
کمیسیون عمران و حقوقی: مرتضی یزدان 
 شناس، ویدا ناصری و رضا حسنی صفت.

به  شناس  یزدان  مرتضی  جلسه  پایان  در 
محمدرضا  و  تطبیق  هیئت  نماینده  عنوان 
شورای  نماینده  عنوان  به  آبادی  حاجی 

آموزش و پرورش انتخاب شدند. 

بهره برداری از ۱۱۴ پروژه بنیاد 
مسکن در خراسان جنوبی

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان 
جنوبی گفت: به مناسبت هفته روستا و عشایر 
۱۱4 پروژه در حوزه عمرانی و مقاوم سازی و 
بازسازی مسکن روستایی در استان به بهره 
برداری می رسد.تنها،  با اشاره به پروژه های 
اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  افتتاح  قابل 
عشایر  و  روستا  هفته  در  جنوبی  خراسان 
امسال در حوزه بازسازی و مقام سازی مسکن 
روستایی گفت: در این هفته در این حوزه ۱۰۰ 
پروژه به بهره برداری می رسد.او افزود: منابع 
بانکی و آورده متقاضیان در این پروژه ها در 
با  وی  می باشد.  ریال  میلیارد  مجموع 4۰۰ 
اشاره به پروژه های قابل افتتاح بنیاد مسکن 
استان در هفته روستا و عشایر در حوزه عمران 
روستایی گفت: در این حوزه در مجموع ۱4 
بالغ بر ۱۲6 میلیارد و 6۳  با اعتباری  پروژه 

میلیون ریال می باشد.

طرح شهید همت، اثربخش ترین
 برنامه دوره ابتدایی

 طرح شهید همت اثربخش ترین برنامه در 
دوره ابتدایی و محور تحول و توانمند سازی 
آموزگاران این دوره به شمار می رود. معاون 
خراسان  پرورش  و  آموزش  ابتدایی  آموزش 
نام  به  جنوبی گفت: طرح شهید همت که 
معلم شهید، محمدابراهیم همت نامگذاری 
شده، درصدد است تا صلاحیت های حرفه ای 
آموزگاران مدارس ابتدایی را با برپایی دوره های 
سازی  شبکه  دهد.حسنی  توسعه  حضوری 
تخصصی بین معلمان، ترویج گفتمان های 
آموزشی و تربیتی، فراهم کردن بستر های لازم 
برای انتقال تجربیات و کسب شایستگی های 
حلقه های  و  همتا  گروه های  قالب  در  لازم 
علمی را از جمله مهم ترین اهداف طرح شهید 

همت عنوان کرد.

تشنگی طلای صحرا در نهبندان/ شترداران در انتظار تحقق وعده ها هستند

زلزله افغانستان در خراسان جنوبی خسارت نداشت

شترداری یکی از فعالیت هایی است که در 
خراسان  و  است  پررونق  کویری  مناطق 
جنوبی نیز در جایگاه دوم تولید و پرورش 
شتر در کشور قرار دارد و نهبندان، قطب 
در  پرسود  حیوان  این  پرورش  و  تولید 
است که موضوع  است.چند سالی  استان 
تأمین آب شتر در نهبندان و به خصوص 
به  شهرستان  این  چاهرویی  منطقه  در 
مشکلی بزرگ برای کشاورزان و شترداران 

تبدیل شده است.

شتر های تشنه و چاه های بی رمق
چاهرویی نهبندان مرکز پرورش شتر در این 
شهرستان است و در نهبندان، سالانه هزار و 
۲۰۰ تن گوشت شتر، ۱۰ تن الیاف و هزار و 
۲۰۰ تن شیر شتر تولید و در بازار های داخل 
و خارج از استان مصرف می شود.خشکسالی 
و  است  شده  ساله   ۲۵ منطقه  این  در 
شترداران را با مشکل تأمین آب برای شتر 
مواجه کرده است.عظیمی یکی از شترداران 
با اشاره به وضعیت وخیم تأمین آب برای 

شتر ها گفت: چاه های موجود در این منطقه 
همگی یا خشک شده اند و یا آبدهی آن ها 
کم شده است و دیگر توان تأمین آب را 
ندارند. او با اشاره به یکی از چاه های منطقه 
افزود: از این محل می توانستیم روزانه 4۰۰ 
اکنون  هم  اما  کنیم،  سیراب  را  شتر  نفر 
چاه  این  آب  از  نمی توانند  هم  شتر   ۱۰
استفاده کنند. سال ۱۳۹۱ چاهی از محل 
با خشکسالی در نهبندان  اعتبارات مقابله 
حفر  شترداران  مشکلات  رفع  منظور  به 

از  اما تاکنون هیچ بهره ای  و تجهیز شد، 
این چاه گرفته نشده است.یکی از ساکنین 
منطقه چاهرویی گفت: ۱۱ سال است که 
با وعده های مسئولین سر می کنیم و هر 
سال می گویند اعتبار برای خط انتقال آب 
از چاه به مناطق پرورش شتر در نظر گرفته 
شده است.اما عباس زاده معاون هماهنگی 
در  جنوبی  خراسان  استاندار  عمرانی  امور 
بازدیدی از این منطقه که به همراه مدیران 
شهرستانی و استانی انجام شد، این نوید را 

داد که با تخصیص اعتبار، این مشکل به 
سرعت حل شود.عباس زاده در این بازدید 
گفت: چاهرویی قطب پرورش شتر است و 
نمی توان به راحتی از کنار مشکل شترداران 
وظیفه  حسب  باید  و  گذشت  اهالی  و 
اقدام  این مشکل  رفع  برای  خدمتگزاری، 
کرد. او افزود: پیش بینی ما این است که 
با تخصیص ۲۰ میلیارد تومان اعتبار بتوانیم 
این مشکل را مرتفع کنیم و جانی دوباره 

به صنعت شترداری در این منطقه بدهیم.

استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل   
خراسان جنوبی گفت: براساس بررسی های 
صورت گرفته تاکنون خسارت ناشی از زلزله 
کشور افغانستان در این استان گزارش نشده 
است.محمدعلی آخوندی در گفت و گو با 
افزود: ساعت ۱۰ و ۱۱ دقیقه دیروز  ایرنا 
زلزله ای با بزرگی 6.۳ ریشتر در عمق کم 
هفت کیلومتری زمین در کشور افغانستان 
روی داد که فاصله آن تا مرز ما حدود 6۰ 
کیلومتر بود.وی گفت: نزدیک ترین شهر 
به کانون زلزله، تایباد در خراسان رضوی با 

۸۸ کیلومتر است و تا بیرجند ۳۰6 کیلومتر 
فاصله داشت اما شدت زلزله به حدی بالا 
بود که در شهرهای مرزی ما حتی مرکز 
مدیریت  مدیرکل  شد.  احساس  استان 
بحران استانداری خراسان جنوبی ادامه داد: 
زلزله های بالای 6 ریشتر، ۲۰۰ و حتی تا 
۳۰۰ کیلومتر را تحت تاثیر قرار می دهند.
وی گفت: بلافاصله بعد از اینکه زلزله در 
منطقه احساس شد و قبل از ثبت داده ها 
در سامانه های لرزه نگاری، اطلاع رسانی 
به فرمانداران مرزی انجام شد و آماده باش 

هماهنگی  با  ارزیاب  تیم های  لذا  دادیم 
هلال احمر و بنیاد مسکن مشغول بررسی 
و گشت زنی بوده اند.آخوندی تصریح کرد: 
استان  در  خسارات  از  گزارشی  الان  تا 
در  زلزله  ولی  نشده  داده  جنوبی  خراسان 
شهرهای مرزی و شهرستان های سرایان، 
قاینات، زیرکوه، درمیان و بیرجند احساس 
شده است.وی افزود: چند زمین لرزه بعد از 
زلزله اول با بزرگی ۵.6، 4.۱ و 6.۵ ریشتری 
مجدد در محل قبلی روی داد و آنچه در 
فرمانداران  باش  آماده  است،  مهم  استان 

مرزی بوده که اعلام شده است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
با  شده  تاکید  همچنین  گفت:  جنوبی 
خاطر  به  پرورش  و  آموزش  هماهنگی 
لزوم  صورت  در  خانواده ها،  روانی  امنیت 
کرد:  اظهار  کنند.وی  تعطیل  را  مدارس 
هماهنگی با مسئولان ارشد استان و کشور 
صورت گرفته و امیدواریم روند پس لرزه ها 
نامشخص  حاضر  حال  در  شود،  کاهشی 
است و با مرکز ژئوفیزیک دانشگاه تهران 

نیز هماهنگ هستیم.

۲۶ تیم امدادی از استان 
آماده اعزام به افغانستان

خراسان  استان  بحران  مدیریت  کل  مدیر 
جنوبی گفت: ۲6 تیم پنج نفره از خراسان 
جنوبی آماده اعزام به کشور افغانستان برای 
امداد رسانی هستند.مدیر کل مدیریت بحران 
استانداری بیان کرد: همچنین نیرو های ارتش، 
مرزبانی و بسیج با ابلاغ استانداری آماده خدمت 
رسانی به کشور افغانستان هستند.گفتنی است 
دیروز در پی زلزله شدید افغانستان، مدارس 

شهرستان زیرکوه در نوبت صبح تعطیل شد.

امنیتباهمراهیمردمتکمیلمیشود
در صبحگاه مشترک نیروهای مسلح عنوان شد ؛

جنوبی  خراسان  در  فقیه  ولی  نماینده 
با  امنیت  گفت:  بیرجند  جمعه  امام  و 
قانون پذیر  مردم  همراهی  و  همکاری 
مقوله  جهت  این  در  و  می شود  تکمیل 
به گزارش  دارد.  ارتباط  با وحدت  امنیت 
سید  المسلمین  و  حجت الاسلام  ایرنا، 
صبحگاه  مراسم  در  عبادی  علیرضا 
در  مستقر  مسلح  نیروهای  مشترک 
هفته  مناسبت  به  که  جنوبی  خراسان 
انتظامی  فرماندهی  ستاد  در  انتظامی 
استان برگزار شد، افزود: اگر وحدت ملی 
به معنای تام آن انجام شود امنیت ملی 
پیدا  تحقق  کلمه  واقعی  معنای  به  هم 
شرط  امنیت  گفت:  وی  کرد.  خواهد 
اولیه هرگونه اقدامی در جامعه است که 
انتظامی  امین  و  مقتدر  نیروی  برعهده 
جمهوری اسلامی بوده لذا در کنار ده ها 
رسانی های  و خدمت  ارزشمند  مسئولیت 

است. امنیت  تامین  دنبال  به  منت  بی 
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی ادامه 
روستا  شهر،  در  دور  گذشته های  در  داد: 
یا هر نقطه ای کاروان هایی که می رفتند 
اگر امنیت به هم می خورد توسط دزدان 
مشکل  آنها  با  مقابله  پس  بود  محلی 
طراحی هایی  در  دشمن  امروز  اما  نبود 
تا  می کند  تلاش  نحو  هر  به  دارد  که 
رخنه هایی  جامعه  و کل  قشرها  در همه 
که  آنجایی  از  گفت:  کند.وی  حاصل 
دشمن به وحدت ملی آسیب می رساند تا 
امنیت  و  بیاورد  به دست  را  فرصتی  بعد 
نیروی  کار  اینجا  لذا  بزند  آسیب  را  ملی 
بلکه  با یک دزد نیست  انتظامی برخورد 
مقابله با تهاجم بیگانگان است که از نوع 
و  می شود.حجت الاسلام  محسوب  جهاد 
نیروی  جایگاه  افزود:  عبادی  المسلمین 
ا...  جایگاه مجاهدان فی سبیل  انتظامی 

است البته جامعه اسلامی اغلب و اکثر آن 
کاملا توجه دارند ولی اقلیت ها و بخشی 
که در سطح پایین فرهنگی هستند آسیب 
دردهای  از  بسیاری  ریشه  وی  پذیرند. 
قرآن  دستورات  نکردن  رعایت  را  جامعه 
اندیشه  در  باید  ما  همه  گفت:  و  دانست 
وحدت ملی و امنیت ملی باشیم و اگرچه 
دارد  ویژه ای  خصوصیت  منطقه ای  هر 
آنچه  زیرا  اختلاف شود  نباید موجب  اما 
انسان ها  به  خطاب  شده  گفته  قرآن  در 
بر  تاکید  با  بیرجند  جمعه  است.امام  بوده 
امنیت ملی در گرو عمل  اینکه وحدت و 
به دستورات قرآن است، ادامه داد: از همین 
رو فقط مساله شیعه مطرح نیست بلکه در 
مدیریت منابع، خطر و ضرر دشمن متوجه 
همه است زیرا با طرح فمنیست بین زن و 
مرد اختلاف ایجاد می کند.مراسم صبحگاه 
مشترک نیروهای نظامی و انتظامی استان 

دیروز  صبح  انتظامی  هفته  گرامیداشت 
در  فقیه  ولی  نماینده  حضور  با  )شنبه( 
استان، استاندار خراسان جنوبی، فرماندهان 

نظامی و انتظامی، خانواده های معظم شهدا 
فرماندهی  ستاد  در  مسئولان  از  و جمعی 
شد.در  برگزار  جنوبی  خراسان  انتظامی 
فرماندهان  شهدا،  خانواده  از  مراسم  این 
شاخص، رتبه های برتر، بازنشستگان فراجا 

در استان، پلیس افتخاری نمونه، منتخبان 
و  ساز  امنیت  خیران  انضباطی،  نمونه 
کارکنان نمونه فراجا تقدیر شد.رونمایی از 

نرم افزار کنترل تجمعات در خیابان ساخته 
از دیگر  فراجا  شده توسط دفتر تحقیقات 
برنامه های این مراسم بود.۱۳ تا ۱۹ مهرماه 
گرامیداشت هفته انتظامی با شعار “شهروند 

قانون مدار، پلیس خدمتگزار” است.

زمین لرزه ها ی احتمالی را جدی بگیریم
استاد دانشگاه بیرجند گفت: باید زمین لرزه 
های احتمالی را جدی گرفته و نسبت به آن 
آمادگی داشته باشیم.محمد مهدی خطیب در 
گفت و گو با مهر اظهار کرد: دیروز چندین 
منطقه  در  حلقه ای  صورت  به  لرزه  زمین 
افغانستان اتفاق افتاد.دکترای زمین شناسی و 
استاد دانشگاه بیرحند اظهار کرد: در لحظات 
در  و  افغانستان  کشور  در  آن  کانون  اولیه 
نزدیکی مرز ایران و بعد در زمین لرزه های 
بعدی به سمت ایران نزدیک شد. خطیب 
ادامه داد: با توجه به مجموعه ای از گسل های 
فعال که در این منطقه داریم از گسل درونه 
تا گسل نهبندان و شاخه های فرعی که این 

گسل ها دارد انتظار رخداد این زمین لرزه ها 
می رفت. وی با بیان اینکه این منطقه چون 
گسل های آن فعال است انتظار رخداد این 
زمین لرزه ها هر لحظه وجود داشته است، 
یادآور شد: با توجه به همسایگی این کانون 
استان  با  فعال  گسل های  و  لرزه ها  زمین 
خراسان جنوبی بخش شرقی و به خصوص 
آمادگی های  بایستی  استان  شرقی  شمال 
لازم وجود داشته باشد.استاد دانشگاه بیرجند 
با تأکید بر اینکه تا زمانی که زمین لرزه آرام 
شود مردم حساس باشند، یادآور شد: مردم هر 
لرزه ای که احساس می کنند را جدی تلقی 
کنند و از زیر سقف ها تا حد امکان خارج 

شوند.وی افزود: امیداست این زمین لرزه ها 
خطری برای استان در پی نداشته باشد اما 
این به این معنا نیست که بی خیال باشیم 
چون در محدوده ای قرار گرفته ایم که گسل ها 
فعال بوده و زمین جنبش می کند بنابراین باید 
را  لازم  بینی های  پیش  و  لازم  تمهیدات 
برای این موضوع داشته باشیم.دکترای زمین 
شناسی ادامه داد: بیشتر مردم استان که در 
شمال و شمال شرق استان واقع شده اند باید 
به حرکات زمین حساس باشند و هر لرزه ای 
که احساس کردند حداقل تا زمان آرامش 
زمین از زیر سقف خارج شوند.خطیب افزود: 
اینکه زمین لرزه های بعدی شدیدتر باشد بعید 

نیست چون گسل هایی که در محدوده است 
متصل  یکدیگر  به  وار  زنجیره  صورت  به 
هست و اگر چنانچه میزان تنش به اندازه ای 
باشد که بتواند گسل بزرگ تری را فعال کند 

ممکن است زمین لرزه شدیدتری هم رخ 
دهد. وی ادامه داد: ولی امیدواریم که انرژی 
زمین آزاد شده باشد و رخداد زمین لرزه بزرگ 

را کمتر ببینیم.

جوانان را باید با موضوع های روز در مجالس هیئت های مذهبی آشنا کرد
اینکه  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  استاندار 
اسلام مورد نظر اهل بیت )ع(، اسلام سیاسی 
است، گفت: مجالسی که توسط هیئت های 
مذهبی برگزار می شود، نباید تک بعدی باشد 
و جوانان با موضوع های روز در این مجالس 

باید آشنا شوند. 
آیین  در  قناعت  جواد   ، تسنیم  گزارش  به 
تجلیل از خادمان و فعالان غدیر، محرم و 
صفر سال ۱4۰۲ با اشاره به فرمایشات مقام 
مذهبی  هیئت های  درباره  رهبری  معظم 
اظهار داشت: مردمی بودن، استقلال و تامین 
هزینه های هیئت توسط مردم و حضور سه 
عنصر مردم، روحانی و مداح در هیئت های 
مذهبی از جمله ویژگی های آنها است.استاندار 
خراسان جنوبی با بیان نقش روحانیون در 
هیئت های مذهبی، افزود: روحانیون عشق 
و علاقه به اهل بیت)ع( را در مردم ایجاد 
می کنند. مداحان نیز با بهره گیری از هنر باید 
عشق و علاقه به اهل بیت )ع ( را در مردم به 

وجود آورند.وی خاطرنشان کرد: هیئت های 
مذهبی در طول تاریخ، نقش بسیار مهمی 

در گسترش فرهنگ غنی اسلام داشته اند 
نسل  به  ناب  اسلام  انتقال  آن  نتیجه  که 
توصیه های  به  اشاره  با  است.قناعت  فعلی 
مقام معطم رهبری به هیئت های مذهبی 
تصریح کرد: مجالسی که توسط هیئت های 
مذهبی برگزار می شود، نباید تک بعدی باشند 
بلکه این مجالس باید ترکیبی از شور و شعور 

باشند.استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اینکه 
اسلام مورد نظر اهل بیت )ع(، اسلام سیاسی 

موضوع های  با  جوانان  شد:  متذکر  است، 
روز در این مجالس باید آشنا شوند. دشمن 
جنگ  در  جدیدی  های  توطئه  از  روز  هر 
با  است  در صدد  و  می گیرد  بهره  ترکیبی 
ارائه چهره بدی از ایران، مانع از الگوگیری 
مردم کشورهای دیگر از ایران شود.به گفته 
وی باید موفقیت های نظام را در عرصه های 

داخلی و بین المللی به خوبی برای مردم بیان 
کنیم.حجت الاسلام والمسلمین سید علیرضا 
عبادی نیز در این مراسم اظهار داشت: جهان 
بر اساس پیوند بین تکوین و تشریح آفریده 
شده است. اخبار پیغمبر آخرالزمان و جانشینان 
الزمان آمده و اهل  وی در کتاب های آخر 
کتاب منتظر ظهور پیامبر خاتم بوده اند.نماینده 
ولی فقیه در استان خراسان جنوبی گفت: 
دشمنان در طول تاریخ همواره خواسته اند با 
بهره گیری از روش های مختلف با فرهنگ 
زمینه  این  در  که  کنند  مقابله  بیت  اهل 
موفقیتی نداشته و این سند رسوایانی است که 
می خواهند با اهل بیت بجنگند. وی با اشاره 
الهدی  الهی مصباح  انبیای  اینکه همه  به 
هستند، خاطر نشان کرد: امام حسین)علیه 
خاصی  جایگاه  از  زمینه  این  در  السلام( 
شده  سبب  موضوع  این  و  است  برخوردار 
که در ایام اربعین پیروان اهل کتاب هم در 
مراسم عزاداری امام حسین)ع( حضور داشته 

باشند. عبادی تصریح کرد: شما در تداوم راه 
امام حسین که راه خد ست، موفق هستید اما 
باید به تلاش خود در این زمینه بیفزاید. نماینده 
ولی فقیه در استان خراسان جنوبی بیان کرد: 
هیئت ها و گویندگان ما باید فاصله های موجود 
در این زمینه را با افزایش فعالیت های خود از 
بین ببرند. مدیرکل تبلیغات اسلامی استان هم 
در این مراسم با بیان اینکه روحیه عشق به 
اهل بیت در مردم بسیار کارساز است، گفت: 
به گفته مقام معظم رهبری محرم امسال 
خیلی پر رونق تر نسبت به سال های گذشته 
بود.حجت الاسلام سالاری افزود: امسال در 
۱۲6 نقطه شهری و نقاط روستایی موکب های 
جاماندگان ایجاد شد و هیئت های مذهبی 
استان نیز در مشهد عزاداری پرشوری داشتند.

به گفته وی به همت استاندار در این مراسم 
تجلیل از منتخبان این حوزه انجام می شود و 
زنده نگاه داشتن چراغ هیئت های مذهبی در 

طول سال باید باشد.
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امیرالمؤمنین امام علی علیه السلام فرمودند:
لا نعِْمَةَ اهَْناَءُ منَِ الامَْنِْ

هیچ نعمتی گواراتر از امنیت نیست.
)شرح غررالحکم، ج 6، ص 43(

“بازگشت همه به سوی اوست”

جناب آقای محمدرضا ثمین   خادم الزهرا )س(  
خاندان محترم داغدار ثمین ، اعتبار و حامی

با قلبی مالامال از غم و درد و اندوه و با نهایت تأسف و تألم درگذشت مرحومه مغفوره 
 کنیز حضرت فاطمه زهرا سلام ا... علیها حاجیه فاطمه عذرا اعتبار را خدمت شما عزیزان تسلیت عرض نموده 
برای آن مرحومه از درگاه حق تعالی آمرزش و غفران و برای بازماندگان صبر عظیم و اجر جزیل مسئلت می نماییم. 

ما را در غم تان شریک بدانید
هیئت امنا و خادمین مواکب خدمات رسان اربعین حسینی )ع( 

پرچمداران اهل البیت )ع( و امام علی )ع( شهرستان بیرجند

خاندان محترم ثمین و اعتبار 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت خادمه حضرت فاطمه زهرا )س( مرحومه مغفوره 

حاجیه فاطمه عذرا  اعتبار 
را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، برای آن بانوی مومنه علو درجات

 و برای بازماندگان محترم صبر آرزومندیم. 
موسسه فرهنگی - مذهبی و دارالایتام حضرت ابوالفضل )علیه السلام(  

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند 

خانواده محترم قهوه چی 
درگذشت مرحوم حاج  محمد حسین قهوه چی 

باعث تاسف و تالم گردید. فقدان این عزیز از دست رفته را خدمت شما تسلیت عرض 
 نموده و از درگاه خداوند متعال علو درجات و غفران واسعه برای آن مرحوم و صبر 

و سلامتی برای بازماندگان مسئلت داریم 
موسسه فرهنگی - مذهبی و دارالایتام حضرت ابوالفضل )علیه السلام(

  موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند 

سردار سرتیپ دوم پاسدار حسن شجاعی نسب    فرمانده محترم انتظامی استان خراسان جنوبی 
جناب سرهنگ پاسدار سید مرتضی موسوی   جانشین محترم فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی 

جناب سرهنگ اسماعیل بشارتی نیا    رئیس محترم اداره نظارت بر اماکن عمومی
جناب سرهنگ  علیرضا رضائی    رئیس محترم پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی 

و تمامی پرسنل خدوم  فراجا
با ارج نهادن به همت بلند و شایسته شما برادران ارجمند و همه دلاوران عرصه نظم و امنیت
 ایران اسلامی و استان خراسان جنوبی هفته بزرگداشت فـراجا را تبریک عرض نموده 

توفیق روز افزون و سربلندی تان را آرزومندیم. 
اتحادیه صنف فروشندگان پوشاک بیرجند 

“هو الباقی” 

با نهایت تاسف و تاثر چهلمین روز درگذشت مرحوم مغفور

 محمد  امیر جهانی 
 )ابوی علی جهانی، کارمند اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند( 

را به اطلاع دوستان و آشنایان محترم می رساند: به همین منظور جلسه یادبودی 
امروز یکشنبه 1402/7/16 از ساعت 14:15 الی 15:15 در محل مسجد الحسین )ع( جوادیه 
)واقع در خیابان شهید برگی( برگزار می شود. تشریف فرمایی شما سروران گرامی موجب شادی

 روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. 
خانواده های: جهانی ، رضایی ، رحیمی 

تشکر و قدردانی
کانون هموفیلی خراسان جنوبی بدینوسیله از تمامی خیران و یاورانی که ما را در برگزاری 

جشن شروع سال تحصیلی 1402 همراهی نمودند، تشکر و قدردانی می نماید.
خیران و نیکوکاران عزیز) به ترتیب حروف الفبا(
آقای محمد اسماعیل آبادی  )گروه هنری طوفان(

 آقای دکتر سید هاشم اسماعیل زاده  )موسسه امید کوثر(
خانم پریوش اعتمادی،آقای محمد بازاری، آقای علی بذلی  )نوازنده کیبورد(

آقای ایمان بهدانی  )عکاس (
آقای دکتر مرتضی جلالی فرد  )رئیس سازمان نظام مهندسی معدن استان(

آقای جعفرپور مقدم )روزنامه آوای خراسان جنوبی(  آقای صادق حسین پور ) تزیینات پردیس(
 آقای سیدحسین خیریه ، آقای علی علی پور   )تبلیغات ناقوس( 

 آقای محمدرضا رخشانی  )مدیر عامل موسسه امید کوثر( خانم رستگار  )گروه دف نوازی برکه(
آقای مهندس علیرضا سلیمانی  )سازمان نظام مهندسی معدن استان(
آقای سید علی عبدالهی  )استودیو خانه خلاقیت( ، خانم راضیه عبیری

آقای سید محمد حسین کاهنی  )مجری - مدیر عامل کانون پیام رسانان نوین(
آقای حمید هامونی  )خواننده( و سایر خیران محترم

از شما سپاسگزاریم ، دیدن لبخند این کودکان بدون همراهی شما میسر نبود.
دکتر مسعود  ضیائی

 مدیر دفتر نمایندگی کانون هموفیلی ایران در استان خراسان جنوبی 

آگهی مزایده عمومی املاک مازاد بانک کشاورزی  مدیریت استان خراسان جنوبی )نوبت اول (  
مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی در نظر دارد: املاک مازاد تحت اختیار خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی با جزئیات و شرایط مندرج در اسناد مزایده بارگذاری شده در سامانه ستاد  و به 

 شرح جدول ذیل ، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( با شماره مزایده  2002003648000001 به فروش برساند. تاریخ انتشار: از 1402/07/15 ساعت 8 صبح لغایت 1402/08/01 ساعت 14
مهلت دریافت اسناد مزایده: از 1402/07/15 لغایت 1402/07/20 ساعت 14  تاریخ بازدید : از 1402/07/15 لغایت  1402/07/30 از  ساعت 8 صبح تا  13 مهلت ارسال پیشنهاد: از 1402/07/15 لغایت 1402/08/01 

از ساعت 8 صبح تا ساعت14  تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهاد ها : 1402/08/02 ساعت 10 صبح  تاریخ اعلام به برنده :   1402/08/03 ساعت 10 صبح  

لیست املاک مازاد  بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی

کاربریمشخصات ثبتي ملکآدرس ملک ردیف 
میزان مالکیت وضعیت تصرف 

بانک

قیمت پایه به متراژ کل
توضیحاتنحوه فروش )ریال ( اعیانعرصهمفروزبانک

خراسان جنوبی - شهرستان زیرکوه- شهر 1 
حاجی آباد- بلوار جهاد جنب کمیته امداد

پلاک ثبتی شماره فرعی 279 
با وضعیت موجودبصورت نقدی                      1827/5029240000000ششدانگ عرصه**زمین مسکونیاصلی 49 بخش 14 زیرکوه
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خاندان محترم جوقه سالار
 درگذشت

 شادروان احمد جوقه سالار 
چنان سنگین و جانسوز است که به دشواری به باور می نشیند 
ولی در برابر تقدیر پروردگار چاره ای جز تسلیم و رضا نیست. 
این ماتم جانگداز را خدمت شما بزرگواران صمیمانه تسلیت 

عرض نموده، برای شما و سایر بازماندگان محترم صبر و اجر و 
برای آن عزیز سفر کرده علو درجات طلب می نماییم. 

خانواده مرحوم دکتر یحیی نوروز بیگی - محبوب
 فهیم -  محمد حسن جوقه سالار 

صبحگاه  در  نسب”  شجاعی  “حسن  سردار  کاری- 
مشترک نیروهای نظامی و انتظامی به مناسبت هفته 
انتظامی از همت و حضور و همراهی  همه  نیروی 

مسئولان در تکریم و تقدیر از خدمتگزاران پلیس  در  
مجموعه  انتظامی  تقدیر و تشکر کرد.

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی با بیان اینکه شعار 
امسال هفته نیروی انتظامی”شهروند قانون مدار- پلیس 
خدمتگزار” می باشد، ادامه داد:  همه می دانیم نظم و 
امنیت پازلی است که برای برجسته شدن این امنیت و 

آرامش باید همه قطعات آن در کنار هم قرار گیرد. 
فرمانده انتظامی استان افزود: در کنار خانواده قانون مدار 
، شهروند قانون مدار و سازمان ها و نهادهای قانون مدار، 
پلیس خدمتگزار و مجری قانون نیز می تواند امنیت و 
آرامش را به ارمغان بیاورد. سردار شجاعی نسب، با بیان 

اینکه امروز نیروی نظامی کشور برابر فرامین مقام معظم 
رهبری و فرماندهی معزز کل قوا تمام ظرفیت ها و 
توانمندی خود را در راستای برقراری نظم و امنیت در 

مقابله با ظلم و ناعدالتی و تظلم خواهی مردم در جامعه 
و همچنین خدمتگزاری ارزان و بی منت و پاسخ گویی 

مردم به  کار بسته است.

900 هزار گذرنامه زیارتی 
در اربعین صادر شد

سردار شجاعی نسب، با بیان اینکه  در ایام اربعین بیش از 
۹۰۰ هزار گذرنامه زیارتی در کشور صادر  که ۶۰۰ 
گذرنامه به صورت غیرحضوری و از طریق سامانه “پلیس 
من” انجام شده است، ادامه داد:  مدیریت تردد بیش  از ۸ 
میلیون زائر با کمترین حادثه و کاهش تصادفات نسبت  به 

سال های قبل،  با زیرساخت های مناسب عملیاتی گردید. 
این مقام ارشد انتظامی در پایان خاطر نشان کرد: امروز 
امنیت کشور و امنیت استان ما به لطف خداوند بزرگ با 

همکاری همه سازمان ها و نهادها و به یمن حضور مردم 
عزیز و قدرشناس وهمچنین به برکت خون شهدای 
عزیزمان مثال زدنی است و این نعمت بزرگ را در پیشگاه 

خداوند بزرگ شاکر و قدردان هستیم. 

جایگاه پلیس،
 جایگاه مجاهدان فی سبیل ا... است 

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بیرجند هم  گفت: 
نیروی انتظامی مقتدر و امین جمهوری اسلامی ایران در 
کنار سایر مسئولیت های ارزشمند و خدمتگزاری های 
بی منتی که بر عهده دارد، از مهمترین وظیفه آنها مسئله 

برقراری امنیت جامعه است.  حجت الاسلام و المسلمین 
مشترک  صبحگاه  مراسم  در  عبادي،  علیرضا  سید 
فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی به مناسبت گرامیداشت 
هفته نیروی انتظامی اظهار کرد : تمام تلاش ها و فعالیت 
های انجام شده در جامعه شرط اولیه اش امنیت می 
باشد و نیروی انتظامی در برقراری نظم و امنیت در 
جامعه تمام سعی و تلاش خود را  انجام می دهد. وی با 
 اشاره به اینکه همکاری و همراهی مردم عزیز قانون پذیر 
تکمیل کننده ایجاد امنیت در جامعه بوده، در این جهت 
مسئله امنیت با وحدت نیز ارتباط دارد و چنانچه وحدت 
ملی به معنای تامّش انجام شود امنیت ملی هم تحقق 
پیدا خواهد کرد. وی یادآور شد: هر قومی، یا ملتی و هر 
جامعه یا فردی حتی هر منطقه و محله ای خصوصیت 
ویژه ای داشته ولی این موضوع نباید موجب اختلاف شود 
و اینکه دشمن باعث اختلاف افکنی می شود ما نباید ابزار 

دست دشمن قرار بگیریم.

 سند افتخار خدمتگزاری پلیس تقدیم بیش از 
50 شهید عزیز از ابتدای امسال 

سردار حسن شجاعی نسب در مصلي المهدی )عج( 
شهرستان بیرجند در سخنان پیش از خطبه هاي نماز 

عبادي سیاسي جمعه در جمع نمازگزاران از همکاری 
مردم که نقش مهمی در ایجاد امنیت و همچنین افزایش 
احساس امنیت دارند، تشکرکرد و از تلاش و زحمات 

کارکنان انتظامی در کل استان قدردانی کرد.
امنیت  مدافعان  و  مجاهدان  اینکه  به  اشاره  با  وی   

با تأسی از ۸ سال دفاع مقدس و با روحیه انقلابی و 
بر اساس رسالت پلیس مکتبی، با تلاش شبانه روزی 
جان خود، آرامش و سلامت خویش را تقدیم آسایش 
و آرامش مردم می کنند، تصریح کرد: مصداق و سند 
افتخار خدمتگزاری پلیس تقدیم بیش از 5۰ شهید عزیز از 
ابتدای امسال در سراسر کشور بوده که در برقرای نظم و 
امنیت به شهادت رسیده اند. سردار حسن شجاعی نسب ، 
ضمن اشاره به شعار امسال هفته نیروی انتظامی”شهروند 
قانون مدار- پلیس خدمتگزار”  ضرورت زندگی اجتماعی 
را ایجاد نظم دانسته  و گفت:  بدون نظم، جامعه دچار 
آشفتگی خواهد شد چراکه شهروندان یک جامعه ارکان 
لذا در این شعار به احترام  امنیت آن جامعه هستند، 
شهروندان قانون مدار این مطلب ذکر شده و باید همه 
پشت سر قانون با رعایت قوانین و مقررات بتوانیم در کنار 
هم یک زندگی اجتماعی در امنیت و عافیت را نظاره گر 
باشیم. این مقام ارشد انتظامی، اوج خدمتگزاری پلیس را 
در همایش بزرگ پیاده روی اربعین و 2۸ صفر دانست 
و گفت:  فرماندهی انتظامی با تمام تجهیزات و امکانات 
در کنار سایر سازمان ها  و نهادها  و همچنین از تمام 
ظرفیت ها استفاده کردند تا تسهیل عبور و مرور زائران ابا 
عبدا... الحسین)ع( را به نحو  مطلوبی انجام دهند. فرمانده 

انتظامی استان خراسان جنوبی افزود: کارکنان پلیس در 
مجموعه مرز و انتظامی با همکاری همه سازمان ها و 
نهادهای مرتبط ۸ میلیون تردد به صورت رفت و برگشت 
با کمترین آسیب را مدیریت کرده و علی رغم افزایش 
این ترددها، با مدیریت مناسب کاهش تصادفات و تلفات 

را شاهد بودیم.

تعامل با مردم از عوامل 
موفقیت نیروی انتظامی است

استاندار خراسان جنوبی هم  گفت: تعامل با مردم از 
عوامل موفقیت نیروی انتظامی است که سبب شده اقشار 
جامعه در تامین نظم و امنیت مشارکت کنند. جواد قناعت 
روز گذشته در مراسم صبحگاه مشترک نیروهای مسلح 
مستقر در خراسان جنوبی که به مناسبت هفته نیروی 
 انتظامی در ستاد فرماندهی انتظامی استان برگزار شد ،
گفت: نیروی انتظامی یکی از ستون های استوار امنیت 
در کشور است. وی افزود: اگر ستون های استوار کشور 
را در چند شاخه  تقسیم کنیم، نیروی انتظامی یکی از 
شاخه های اصلی، تاثیرگذار و نقش آفرین به شمار می رود 
استاندار خراسان  بودن آن است.  که مرهون مردمی 
جنوبی با بیان اینکه نیروی انتظامی از متن و جنس مردم 
است، گفت: در نتیجه تعامل و همکاری همه جانبه ای 
که فراجا با مجموعه های مختلف در دولت و مردم ایجاد 
می کند، شاهد فضای مناسب در جامعه اسلامی هستیم. 
وی افزود: دولت با همه توان و امکاناتی که در اختیار 
دارد از ماموریت های نیروی انتظامی دفاع و پشتیبانی 

خواهد کرد، البته لازم است که مسئولان هم سختی و 
ظرافت های کار فراجا را دریابند. استاندار خراسان جنوبی 
گفت: هفته نیروی انتظامی فرصتی است که بخشی از 
ماموریت ها و فعالیت های فراوان و چشمگیر فراجا از نقطه 

صفر مرزی تا اقصا نقاط کشور به مردم منعکس شود.

فرمانده انتظامی استان 

خدمت به مردم، نعمت و برکت برای مجاهدان پلیس خراسان جنوبی  عنوان کرد: 
تجدید بیعت با آرمان های مقدس امام خمینی )ره( و عطر افشانی مزار شهداء


